

鏡

1. 工事名

工事名	令和3年度松江国道事務所管内CCTV設備工事
工事地名	島根県安来市門生町～大田市温泉津町、飯石郡飯南町～雲南市加茂町

2. 工事内容

1) 発注年月	令和3年7月	12) 設計年月	令和3年7月
2) 事務所名	松江国道事務所 管理第二課	13) 機械損料一括補正	0 労務費一括割増 0%
3) 工事番号	3551010027	14) 単価適用年月	2021年7月
4) 契約区分	単年度（繰越を含む）の分任官	15) 歩掛適用年月	2021年7月
5) 変更回数	0回	16) 前請負工事費	0
6) 主工種	道路維持工事	17) 前請負代金額	0
7) 工事量		18) 調整区分	0
8) 工期	152日間 自 令和3年9月2日 (当初) 至 令和4年1月31日 (0回変更) 至 年 月 日	19) 共通仮設費対象額	
9) 施工県	島根県	20) 現場管理費対象額	
10) 地区	大田	21) 一般管理費等対象額	
11) 河川・路線	一般国道9号	22) 処分費等	9,833
		23) 公告日	令和3年6月18日
		24) 入札締切日	年 月 日

3. 予算科目

1) 予算科目：	2) 目：	3) 目の細分：	4) 事業名：
----------	-------	----------	---------

設計内訳書

工事名	令和３年度松江国道事務所管内ＣＣＴＶ設備工事 (当 初)					事業区分	電気通信設備		
						工事区分	電子応用設備(機器単体)		
工事区分・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要	
電子応用設備(機器単体)		式	1		37,473,600				
CCTV設備 (大田地区)		式	1		37,473,600				
CCTV装置		式	1		4,821,800				
HD簡易型IPカメラ装置	機側装置(ポール取付)含む	台	1	1,690,000	1,690,000			単-1号	
HD簡易型IPカメラ装置		台	3	700,000	2,100,000			単-2号	
L2SW	屋外固定型 タイプB	台	2	340,000	680,000			単-3号	
ギガビットイーサネットインターフェース	5km タイプB用	台	4	50,000	200,000			単-4号	
LAN用SPD		台	3	20,000	60,000			単-5号	
メディアコンバータ	最大40km	台	2	45,900	91,800			単-6号	
映像蓄積装置		式	1		31,500,000				
HDD記録装置		組	17	1,800,000	30,600,000			単-7号	
機器収容架		架	1	900,000	900,000			単-8号	

設計内訳書

工事名	令和３年度松江国道事務所管内ＣＣＴＶ設備工事 (当 初)					事業区分	電気通信設備		
						工事区分	電子応用設備 (機器単体)		
工事区分・工種・種別・細別		規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要
情報表示装置			式	1		1,151,800			
モニタ		55インチ	台	1	250,000	250,000			単-9号
デコーダ		H.264HD デコーダ	組	1	600,000	600,000			単-10号
POE HUB			台	2	30,000	60,000			単-11号
ネットワーク収容架			架	1	150,000	150,000			単-12号
無線伝送装置 (支給品)			台	2	0	0			単-13号
メディアコンバータ		最大40km	台	2	45,900	91,800			単-14号
機器単体費			式	1		37,473,600			
電子応用設備			式	1		3,634,099			
CCTV設備工 (大田地区)			式	1		3,301,719			
CCTV装置設置工			式	1		304,504			
HD簡易型IPカメラ装置設置			台	4	53,970	215,880			単-15号

設計内訳書

工事名	令和3年度松江国道事務所管内CCTV設備工事 (当初)					事業区分	電気通信設備		
						工事区分	電子応用設備(機器単体)		
工事区分・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額		数量増減	金額増減	摘要
L2SW設置	既設筐体へ収納	台	1	42,060	42,060				単-16号
L2SW調整		台	1	22,990	22,990				単-17号
LAN用SPD据付	既設筐体へ収納	台	2	2,257	4,514				単-18号
メディアコンバータ設置		台	2	9,530	19,060				単-19号
映像蓄積装置設置工		式	1		669,040				
機器収容架据付		架	1	56,070	56,070				単-20号
HDD記録装置調整(1組目)		組	1	50,250	50,250				単-21号
HDD記録装置調整(2組目以降)		組	16	35,170	562,720				単-22号
支柱設置工		式	1		644,200				
カメラ支柱設置	φ216.3×5.8t L=5.9m 溶融亜鉛メッキ後塗装仕 上げ	基	1	644,200	644,200				単-23号
支柱基礎工		式	1		125,303				
カメラ支柱基礎設置	タイプ1	基	1	118,500	118,500				単-24号

設計内訳書

工事名	令和３年度松江国道事務所管内ＣＣＴＶ設備工事 (当 初)					事業区分	電気通信設備		
						工事区分	電子応用設備(機器単体)		
工事区分・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要	
接地設置	D種							単-25号	
		極	1	6,803	6,803				
分電盤設置工									
		式	1		690,400				
引込開閉器箱据付	SUS 指定色塗装							単-26号	
		面	1	690,400	690,400				
光ケーブル敷設工									
		式	1		220,185				
地中管内配線	SM-16C							単-27号	
		m	31	667.3	20,686				
屋外管内配線	SM-16C							単-28号	
		m	18	806.3	14,513				
架空配線（労務）	SM-16C							単-29号	
		径間	1	11,260	11,260				
架空配線（材料）	SM-16C							単-30号	
		m	14	449	6,286				
光ケーブル成端	5テープ（心）以下							単-31号	
		箇所	1	27,480	27,480				
光コード	SM-8C L=2m							単-32号	
		本	1	18,000	18,000				
光ケーブル直線接続	5テープ（心）以下							単-33号	
		箇所	1	42,620	42,620				
後分岐接続材	120C以下4穴用							単-34号	
		組	1	4,200	4,200				

設計内訳書

工事名	令和３年度松江国道事務所管内ＣＣＴＶ設備工事 (当　初)					事業区分	電気通信設備		
						工事区分	電子応用設備 (機器単体)		
工事区分・工種・種別・細別		規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要
伝送損失試験		20心以下							単-35号
			方向	2	15,700	31,400			
接続損失試験		20心以下							単-36号
			対向	2	21,870	43,740			
配管・配線工									
			式	1		175,269			
管内配線		VVR5. 5mm2-2C							単-37号
			m	7	1,287	9,009			
管内配線		CV5. 5mm2-3C							単-38号
			m	4	1,361	5,444			
管内配線		CV2mm2-3C							単-39号
			m	9	1,219	10,971			
管内配線		屋外LANケーブル							単-40号
			m	24	622. 5	14,940			
電線管敷設 (高さ2m以上)		G36							単-41号
			m	8	3,472	27,776			
波付硬質合成樹脂管敷設		FEP50							単-42号
			m	18	385. 3	6,935			
金属製可とう電線管		F#38							単-43号
			m	2	861	1,722			
電線管付属品									内-1号
			式	1		20,873			
配管土工 パターン3		舗装部 (コンクリート)							内-2号
			式	1		75,179			

設計内訳書

工事名	令和３年度松江国道事務所管内ＣＣＴＶ設備工事 (当 初)					事業区分	電気通信設備		
						工事区分	電子応用設備 (機器単体)		
工事区分・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要	
般運搬処理		式	1		2,420			内-3号	
CCTV装置撤去工		式	1		77,596				
カメラ装置撤去（不使用）	旋回式IP一体型	台	2	16,940	33,880			単-44号	
カメラ装置撤去（不使用）	旋回式簡易型	台	1	16,940	16,940			単-45号	
L2SW撤去（不使用）		台	1	9,531	9,531			単-46号	
メディアコンバータ撤去（不使用）		台	1	1,962	1,962			単-47号	
光リピータ撤去（不使用）		台	1	1,962	1,962			単-48号	
撤去品運搬処理		式	1		13,321			内-4号	
配管・配線撤去工		式	1		3,424				
管内配線撤去（不使用）	LANケーブル	m	15	228.3	3,424			単-49号	
情報表示装置設置工		式	1		205,248				
モニタ設置	55インチ	台	1	67,370	67,370			単-50号	

設計内訳書

工事名	令和３年度松江国道事務所管内ＣＣＴＶ設備工事 (当 初)					事業区分	電気通信設備		
						工事区分	電子応用設備(機器単体)		
工事区分・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要	
ネットワーク収容架据付		架	1	56,070	56,070			単-51号	
デコーダ調整	H. 264HD デコーダ	組	1	6,728	6,728			単-52号	
POE HUB調整		台	1	10,050	10,050			単-53号	
無線伝送装置(支給品)設置		台	2	16,830	33,660			単-54号	
POE HUB設置		台	1	12,310	12,310			単-55号	
メディアコンバータ設置		台	2	9,530	19,060			単-56号	
配管・配線工		式	1		186,550				
ころがし配線	CV3. 5mm2-2C	m	14	794.9	11,128			単-57号	
ころがし配線	HDMIケーブル	m	14	3,108	43,512			単-58号	
ころがし配線	LANケーブル	m	14	292	4,088			単-59号	
管内配線	CV3. 5mm2-2C	m	15	1,232	18,480			単-60号	
管内配線	HDMIケーブル	m	15	3,307	49,605			単-61号	

設計内訳書

工事名	令和３年度松江国道事務所管内ＣＣＴＶ設備工事 (当　初)					事業区分	電気通信設備		
						工事区分	電子応用設備 (機器単体)		
工事区分・工種・種別・細別		規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要
管内配線		LANケーブル	m	63	490.5	30,901			単-62号
電線管敷設		G28	m	3	3,334	10,002			単-63号
(高さ2m以上)									
配管支持金具取付		G28×1条用 (L=100mm)	個	2	3,482	6,964			単-64号
無線伝送装置用金物取付			組	1	11,870	11,870			単-65号
工場製品輸送工			式	1		100,500			
輸送工			式	1		100,500			
輸送(電気)			式	1		100,500			内-5号
仮設工			式	1		231,880			
交通管理工			式	1		231,880			
交通誘導警備員A			人日	8	14,810	118,480			単-66号
交通誘導警備員B			人日	9	12,600	113,400			単-67号
直接工事費			式	1		3,634,099			

設計内訳書

工事名	令和３年度松江国道事務所管内ＣＣＴＶ設備工事 (当 初)					事業区分	電気通信設備		
						工事区分	電子応用設備 (機器単体)		
工事区分・工種・種別・細別		規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要
共通仮設費			式	1		1,008,054			
共通仮設費			式	1		123,054			
技術管理費			式	1		65,054			
道路施設基本データ作成費			式	1		50,750			内-6号
電気通信施設DB(ETAシステム登録用)データ作成費			式	1		14,304			内-7号
現場環境改善費（率計上）			式	1		58,000			
共通仮設費（率計上）			式	1		885,000			
純工事費			式	1		4,642,153			
現場管理費			式	1		2,663,000			
機器間接費			式	1		4,976,000			
技術者間接費			式	1		673,000			
機器管理費			式	1		4,303,000			

設計内訳書

工事名	(安来地区) 令和3年度松江国道事務所管内C C T V設備工事 (当 初)					事業区分	電気通信設備		
						工事区分	電子応用設備 (機器単体)		
工事区分・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要	
電子応用設備 (機器単体)		式	1		5,240,000				
CCTV設備 (安来地区)		式	1		5,240,000				
CCTV装置		式	1		5,240,000				
HD簡易型IPカメラ装置	機側装置 (ポール取付) 含む	台	1	1,690,000	1,690,000			単-1号	
HD簡易型IPカメラ装置		台	3	700,000	2,100,000			単-2号	
L2SW	屋外固定型 タイプ B	台	3	340,000	1,020,000			単-3号	
ギガビットイーサネットインターフェース	5km タイプ B用	台	5	50,000	250,000			単-4号	
ギガビットイーサネットインターフェース	40km タイプ B用	台	1	120,000	120,000			単-5号	
LAN用SPD		台	3	20,000	60,000			単-6号	
機器単体費		式	1		5,240,000				
電子応用設備		式	1		3,125,277				
CCTV設備工 (安来地区)		式	1		2,737,477				

設計内訳書

工事名	(安来地区) 令和3年度松江国道事務所管内C C T V設備工事 (当 初)					事業区分	電気通信設備		
						工事区分	電子応用設備 (機器単体)		
工事区分・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要	
CCTV装置設置工		式	1		344,434				
HD簡易型IPカメラ装置据付		台	3	33,870	101,610			単-7号	
HD簡易型IPカメラ装置据付 (夜間施工)		台	1	50,800	50,800			単-8号	
HD簡易型IPカメラ装置調整		台	4	20,100	80,400			単-9号	
L2SW設置	既設筐体へ収納	台	2	42,060	84,120			単-10号	
L2SW調整		台	1	22,990	22,990			単-11号	
LAN用SPD据付	既設筐体へ収納	台	2	2,257	4,514			単-12号	
支柱設置工		式	1		658,100				
カメラ支柱設置 (夜間施工)	φ216.3×5.8t L=5.9m 溶融亜鉛メッキ後塗装仕 上げ	基	1	658,100	658,100			単-13号	
支柱基礎工		式	1		147,683				
カメラ支柱基礎設置 (夜間施工)	タイプ1	基	1	138,400	138,400			単-14号	
接地設置 (夜間施工)	D種	極	1	9,283	9,283			単-15号	

設計内訳書

工事名	(安来地区) 令和3年度松江国道事務所管内C C T V設備工事 (当 初)					事業区分	電気通信設備		
						工事区分	電子応用設備 (機器単体)		
工事区分・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要	
分電盤設置工		式	1		690,400				
引込開閉器箱据付	SUS 指定色塗装							単-16号	
		面	1	690,400	690,400				
光ケーブル敷設工		式	1		360,905				
屋外管内配線	SM-8C							単-17号	
		m	4	757.3	3,029				
地中管内配線	SM-8C							単-18号	
		m	308	618.3	190,436				
光ケーブル成端	5テープ（心）以下							単-19号	
		箇所	1	27,480	27,480				
光コード	SM-8C L=2m							単-20号	
		本	1	18,000	18,000				
光ケーブル直線接続	5テープ（心）以下							単-21号	
		箇所	1	42,620	42,620				
後分岐接続材	140C以下4穴用							単-22号	
		組	1	4,200	4,200				
伝送損失試験	20心以下							単-23号	
		方向	2	15,700	31,400				
接続損失試験	20心以下							単-24号	
		対向	2	21,870	43,740				
配管・配線工		式	1		443,664				

設計内訳書

工事名	(安来地区) 令和3年度松江国道事務所管内C C T V設備工事 (当 初)					事業区分	電気通信設備		
						工事区分	電子応用設備 (機器単体)		
工事区分・工種・種別・細別		規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要
管内配線		CV5.5mm2-2C	m	7	1,288	9,016			単-25号
管内配線		CV5.5mm2-3C	m	4	1,361	5,444			単-26号
管内配線		CV2.0mm2-3C	m	9	1,219	10,971			単-27号
管内配線		屋外LANケーブル	m	37	622.5	23,032			単-28号
波付硬質合成樹脂管敷設 (夜間施工)		FEP30	m	80	368.9	29,512			単-29号
2種可とう電線管		#38	m	2	861	1,722			単-30号
コア抜き (夜間施工)		φ45	箇所	1	15,450	15,450			単-31号
配管付属品			式	1		3,807			内-1号
配管土工パターン2 (夜間施工)		舗装部 (歩道)	式	1		331,578			内-2号
殻運搬処理			式	1		13,132			内-3号
CCTV装置撤去工			式	1		85,671			
カメラ装置撤去 (不使用)		巡回式IP一体型	台	3	16,940	50,820			単-32号

設計内訳書

工事名	(安来地区) 令和3年度松江国道事務所管内CCTV設備工事 (当初)					事業区分	電気通信設備		
						工事区分	電子応用設備(機器単体)		
工事区分・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要	
L2SW撤去（不使用）		台	2	9,531	19,062			単-33号	
LAN用SPD撤去（不使用）		台	2	1,128	2,256			単-34号	
撤去品運搬処理		式	1		13,533			内-4号	
配管・配線撤去工		式	1		6,620				
管内配線撤去（不使用）	LANケーブル	m	29	228.3	6,620			単-35号	
仮設工		式	1		387,800				
交通管理工		式	1		387,800				
交通誘導警備員A（夜間施工）		人日	6	22,210	133,260			単-36号	
交通誘導警備員B（夜間施工）		人日	9	18,900	170,100			単-37号	
交通誘導警備員A		人日	4	14,810	59,240			単-38号	
交通誘導警備員B		人日	2	12,600	25,200			単-39号	
直接工事費		式	1		3,125,277				

設計内訳書

工事名	(安来地区) 令和 3 年度松江国道事務所管内 C C T V 設備工事 (当 初)					事業区分	電気通信設備		
						工事区分	電子応用設備 (機器単体)		
工事区分・工種・種別・細別		規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要
共通仮設費			式	1		832, 000			
共通仮設費			式	1		49, 000			
現場環境改善費（率計上）			式	1		49, 000			
共通仮設費（率計上）			式	1		783, 000			
純工事費			式	1		3, 957, 277			
現場管理費			式	1		2, 353, 000			
機器間接費			式	1		1, 073, 000			
技術者間接費			式	1		119, 000			
機器管理費			式	1		954, 000			
工事原価			式	1		7, 383, 277			

設計内訳書

工事名	(松江地区) 令和3年度松江国道事務所管内C C T V設備工事 (当 初)					事業区分	電気通信設備		
						工事区分	電子応用設備 (機器単体)		
工事区分・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要	
電子応用設備 (機器単体)		式	1		27, 292, 000				
CCTV設備 (松江地区)		式	1		27, 292, 000				
CCTV装置		式	1		2, 950, 000				
HD簡易型IPカメラ装置	機側装置(ポール取付)含む	台	1	1, 690, 000	1, 690, 000			単-1号	
L2SW	屋外固定型 タイプB	台	1	340, 000	340, 000			単-2号	
ギガビットイーサネットインターフェース	5km タイプB用	台	2	50, 000	100, 000			単-3号	
LAN用SPD		台	1	20, 000	20, 000			単-4号	
カメラ制御サーバ設定変更		式	1		100, 000			内-1号	
IPネットワーク設定変更		式	1		700, 000			内-2号	
映像蓄積装置		式	1		8, 582, 000				
蓄積管理装置		台	1	4, 500, 000	4, 500, 000			単-5号	
HDD記録装置		組	2	1, 800, 000	3, 600, 000			単-6号	

設計内訳書

工事名	(松江地区) 令和3年度松江国道事務所管内C C T V設備工事 (当 初)					事業区分	電気通信設備		
						工事区分	電子応用設備 (機器単体)		
工事区分・工種・種別・細別		規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要
表示装置		ディスプレイ、キーボード、マウス	組	1	82,000	82,000			単-7号
無停電電源装置									
			台	1	400,000	400,000			単-8号
道路事象検知装置			式	1		15,760,000			
道路事象検知サーバ		併用型							
			台	1	15,040,000	15,040,000			単-9号
道路事象検知サーバコンソール			台	1					単-10号
表示端末			台	1	390,000	390,000			単-11号
機器単体費			式	1		27,292,000			
電子応用設備			式	1		2,717,437			
CCTV設備工 (松江地区)			式	1		2,515,197			
CCTV装置設置工									
			式	1		115,440			
HD簡易型IPカメラ装置設置 (夜間施工)			台	1	80,950	80,950			単-12号
L2SW調整 (夜間施工)			台	1	34,490	34,490			単-13号

設計内訳書

工事名	(松江地区) 令和3年度松江国道事務所管内C C T V設備工事 (当 初)					事業区分	電気通信設備		
						工事区分	電子応用設備 (機器単体)		
工事区分・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要	
映像蓄積装置設置工		式	1		201,100				
蓄積管理装置設置 (表示装置含む)	既設機器収容架に収容	台	1	39,330	39,330			単-14号	
HDD記録装置設置 (1組目)	既設機器収容架に収容	組	1	72,830	72,830			単-15号	
HDD記録装置設置 (2組目以降)	既設機器収容架に収容	組	1	50,980	50,980			単-16号	
無停電電源装置設置	既設機器収容架に収容	台	1	37,960	37,960			単-17号	
道路事象検知装置設置工		式	1		112,160				
道路事象検知サーバ設置		台	1	72,830	72,830			単-18号	
表示端末設置	コンソール含む	台	1	39,330	39,330			単-19号	
支柱設置工		式	1		658,100				
カメラ支柱設置 (夜間施工)	φ216.3×5.8t L=5.9m 溶融亜鉛メッキ後塗装仕 上げ	基	1	658,100	658,100			単-20号	
支柱基礎工		式	1		147,683				
カメラ支柱基礎設置 (夜間施工)	タイプ1	基	1	138,400	138,400			単-21号	

設計内訳書

工事名	(松江地区) 令和3年度松江国道事務所管内C C T V設備工事 (当 初)					事業区分	電気通信設備		
						工事区分	電子応用設備 (機器単体)		
工事区分・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要	
接地設置 (夜間施工)	D種							単-22号	
		極	1	9,283	9,283				
分電盤設置工									
		式	1	692,400	692,400				
引込開閉器箱据付 (夜間施工)	SUS 指定色塗装							単-23号	
		面	1	692,400	692,400				
光ケーブル敷設工									
		式	1	470,295	470,295				
屋外管内配線 (夜間施工)	SM-8C							単-24号	
		m	4	935.8	3,743				
地中管内配線 (夜間施工)	SM-8C							単-25号	
		m	363	727.5	264,082				
光ケーブル成端 (夜間施工)	5テープ (心) 以下							単-26号	
		箇所	1	41,210	41,210				
光コード	SM-8C L=2m							単-27号	
		本	1	18,000	18,000				
光ケーブル直線接続 (夜間施工)	5テープ (心) 以下							単-28号	
		箇所	1	63,920	63,920				
後分岐接続材	80C以下4穴用							単-29号	
		組	1	4,200	4,200				
伝送損失試験	20心以下							単-30号	
		方向	2	15,700	31,400				
接続損失試験	20心以下							単-31号	
		対向	2	21,870	43,740				

設計内訳書

工事名	(松江地区) 令和3年度松江国道事務所管内C C T V設備工事 (当 初)					事業区分	電気通信設備		
						工事区分	電子応用設備 (機器単体)		
工事区分・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要	
配管・配線工		式	1		74,320				
管内配線 (夜間施工)	CV5.5mm2-2C	m	7	1,834	12,838			単-32号	
管内配線 (夜間施工)	CV5.5mm2-3C	m	4	1,907	7,628			単-33号	
管内配線 (夜間施工)	CV2mm2-3C	m	9	1,765	15,885			単-34号	
管内配線 (夜間施工)	屋外LANケーブル	m	9	850.7	7,656			単-35号	
波付硬質合成樹脂管敷設 (夜間施工)	FEP30	m	5	368.9	1,844			単-36号	
2種可とう電線管	#38	m	2	861	1,722			単-37号	
コア抜き (夜間施工)	φ45	箇所	1	15,450	15,450			単-38号	
配管付属品		式	1		3,807			内-3号	
配管土工パターン1 (夜間施工)	土砂部	式	1		7,490			内-4号	
映像蓄積装置撤去工		式	1		43,699				
蓄積管理装置撤去 (不使用) (表示装置含む)		台	1	11,290	11,290			単-39号	

設計内訳書

工事名	(松江地区) 令和3年度松江国道事務所管内C C T V設備工事 (当 初)					事業区分	電気通信設備		
						工事区分	電子応用設備 (機器単体)		
工事区分・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要	
HDD記録装置撤去（不使用）		組	1	11,290	11,290			単-40号	
無停電電源装置撤去（不使用）		台	1	18,980	18,980			単-41号	
撤去品運搬処理		式	1		2,139			内-5号	
仮設工		式	1		202,240				
交通管理工		式	1		202,240				
交通誘導警備員A（夜間施工）		人日	4	22,210	88,840			単-42号	
交通誘導警備員B（夜間施工）		人日	6	18,900	113,400			単-43号	
直接工事費		式	1		2,717,437				
共通仮設費		式	1		727,000				
共通仮設費		式	1		42,000				
現場環境改善費（率計上）		式	1		42,000				
共通仮設費（率計上）		式	1		685,000				

設計内訳書

工事名	(松江地区) 令和 3 年度松江国道事務所管内 C C T V 設備工事 (当 初)					事業区分	電気通信設備		
						工事区分	電子応用設備 (機器単体)		
工事区分・工種・種別・細別		規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要
純工事費			式	1		3,444,437			
現場管理費			式	1		2,047,000			
機器間接費			式	1		3,819,000			
技術者間接費			式	1		187,000			
機器管理費			式	1		3,632,000			
工事原価			式	1		9,310,437			

設計内訳書

工事名	(出雲地区) 令和3年度松江国道事務所管内C C T V設備工事 (当 初)					事業区分	電気通信設備		
						工事区分	電子応用設備 (機器単体)		
工事区分・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要	
電子応用設備 (機器単体)		式	1		12,730,000				
CCTV設備 (出雲地区)		式	1		12,730,000				
CCTV装置		式	1		8,730,000				
HDIPカメラ装置 (近赤外線照明付)	機側装置 (ポール取付) 含む	台	1	3,900,000	3,900,000			単-1号	
HD簡易型IPカメラ装置	機側装置 (ポール取付) 含む	台	2	1,690,000	3,380,000			単-2号	
L2SW	屋外固定型 タイプB	台	3	340,000	1,020,000			単-3号	
ギガビットイーサネットインターフェース	5km タイプB用	台	5	50,000	250,000			単-4号	
ギガビットイーサネットインターフェース	40km タイプB用	台	1	120,000	120,000			単-5号	
LAN用SPD		台	3	20,000	60,000			単-6号	
映像蓄積装置		式	1		4,000,000				
HDD記録装置		組	2	1,800,000	3,600,000			単-7号	
無停電電源装置		台	1	400,000	400,000			単-8号	

設計内訳書

工事名	(出雲地区) 令和3年度松江国道事務所管内C C T V設備工事 (当 初)					事業区分	電気通信設備		
						工事区分	電子応用設備 (機器単体)		
工事区分・工種・種別・細別		規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要
機器単体費			式	1		12,730,000			
電子応用設備			式	1		6,284,950			
CCTV設備工 (出雲地区)			式	1		5,833,790			
CCTV装置設置工			式	1		279,090			
HDIPカメラ装置設置			台	1	67,370	67,370			単-9号
HD簡易型IPカメラ装置設置			台	2	53,970	107,940			単-10号
IPカメラ装置用機側装置設置		ポール取付	台	1	34,810	34,810			単-11号
L2SW調整			台	3	22,990	68,970			単-12号
映像蓄積装置設置工			式	1		161,770			
HDD記録装置設置 (1組目)		既設機器収容架に収容	組	1	72,830	72,830			単-13号
HDD記録装置設置 (2組目以降)		既設機器収容架に収容	組	1	50,980	50,980			単-14号
無停電電源装置設置		既設機器収容架に収容	台	1	37,960	37,960			単-15号

設計内訳書

工事名	(出雲地区) 令和3年度松江国道事務所管内C C T V設備工事 (当 初)					事業区分	電気通信設備		
						工事区分	電子応用設備 (機器単体)		
工事区分・工種・種別・細別		規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要
支柱設置工			式	1		1,766,400			
カメラ支柱設置	φ165.2×4.5t L=5.3m 溶融亜鉛メッキ後塗装仕 上げ	基	1	517,800	517,800				単-16号
カメラ支柱設置	φ216.3×5.8t L=5.9m 溶融亜鉛メッキ後塗装仕 上げ	基	2	624,300	1,248,600				単-17号
支柱基礎工			式	1		376,209			
カメラ支柱基礎設置	タイプ1	基	1	118,500	118,500				単-18号
カメラ支柱基礎設置	タイプ2	基	1	110,000	110,000				単-19号
カメラ支柱基礎設置	タイプ3	基	1	127,300	127,300				単-20号
接地設置	D種	極	3	6,803	20,409				単-21号
分電盤設置工			式	1		2,071,200			
引込開閉器箱据付	SUS 指定色塗装	面	3	690,400	2,071,200				単-22号
光ケーブル敷設工			式	1		847,290			
屋外管内配線	SM-8C	m	12	757.3	9,087				単-23号

設計内訳書

工事名	(出雲地区) 令和3年度松江国道事務所管内C C T V設備工事 (当 初)					事業区分	電気通信設備		
						工事区分	電子応用設備 (機器単体)		
工事区分・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要	
地中管内配線	SM-8C							単-24号	
		m	604	618.3	373,453				
光ケーブル成端	5テープ (心) 以下							単-25号	
		箇所	3	27,480	82,440				
光コード	SM-8C L=2m							単-26号	
		本	3	18,000	54,000				
光ケーブル直線接続	5テープ (心) 以下							単-27号	
		箇所	3	42,620	127,860				
後分岐接続材	120C以下4穴用							単-28号	
		組	3	4,200	12,600				
伝送損失試験	20心以下							単-29号	
		方向	5	15,700	78,500				
接続損失試験	20心以下							単-30号	
		対向	5	21,870	109,350				
配管・配線工									
		式	1		291,486				
管内配線	CV5.5mm2-2C							単-31号	
		m	21	1,288	27,048				
管内配線	CV5.5mm2-3C							単-32号	
		m	13	1,361	17,693				
管内配線	CV2mm2-3C							単-33号	
		m	27	1,219	32,913				
管内配線	屋外LANケーブル							単-34号	
		m	27	622.5	16,807				

設計内訳書

工事名	(出雲地区) 令和3年度松江国道事務所管内CCTV設備工事 (当初)					事業区分	電気通信設備		
						工事区分	電子応用設備(機器単体)		
工事区分・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額		数量増減	金額増減	摘要
波付硬質合成樹脂管敷設	FEP30								単-35号
		m	54	319.3	17,242				
2種可とう電線管	#38								単-36号
		m	5	861	4,305				
コア抜き	φ45								単-37号
		箇所	3	10,300	30,900				
配管付属品									内-1号
		式	1		11,421				
配管土工 パターン1	土砂部								内-2号
		式	1		24,124				
配管土工 パターン2	舗装部 (歩道)								内-3号
		式	1		107,288				
殻運搬処理									内-4号
		式	1		1,745				
映像蓄積装置撤去工									
		式	1		40,345				
HDD記録装置撤去 (不使用) (1組目)									単-38号
		組	1	11,290	11,290				
HDD記録装置撤去 (不使用) (2組目)									単-39号
		組	1	7,901	7,901				
無停電電源装置撤去 (不使用)									単-40号
		台	1	18,980	18,980				
撤去品運搬処理									内-5号
		式	1		2,174				

設計内訳書

工事名	(出雲地区) 令和3年度松江国道事務所管内C C T V設備工事 (当 初)					事業区分	電気通信設備		
						工事区分	電子応用設備 (機器単体)		
工事区分・工種・種別・細別		規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要
仮設工			式	1		451,160			
交通管理工			式	1		451,160			
交通誘導警備員A			人日	16	14,810	236,960			単-41号
交通誘導警備員B			人日	17	12,600	214,200			単-42号
直接工事費			式	1		6,284,950			
共通仮設費			式	1		1,227,000			
共通仮設費			式	1		80,000			
現場環境改善費 (率計上)			式	1		80,000			
共通仮設費 (率計上)			式	1		1,147,000			
純工事費			式	1		7,511,950			
現場管理費			式	1		3,726,000			
機器間接費			式	1		2,514,000			

設計内訳書

工事名	(出雲地区) 令和3年度松江国道事務所管内C C T V設備工事 (当 初)					事業区分	電気通信設備		
						工事区分	電子応用設備 (機器単体)		
工事区分・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要	
技術者間接費		式	1		195,000				
機器管理費		式	1		2,319,000				
工事原価		式	1		13,751,950				

設計内訳書

工事名	(飯南地区) 令和3年度松江国道事務所管内C C T V設備工事 (当 初)					事業区分	電気通信設備		
						工事区分	電子応用設備 (機器単体)		
工事区分・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要	
電子応用設備 (機器単体)		式	1		13,000,000				
CCTV設備 (飯南地区)		式	1		13,000,000				
映像蓄積装置		式	1		13,000,000				
HDD記録装置		組	7	1,800,000	12,600,000			単-1号	
無停電電源装置		台	1	400,000	400,000			単-2号	
機器単体費		式	1		13,000,000				
電子応用設備		式	1		500,423				
CCTV設備工 (飯南地区)		式	1		500,423				
映像蓄積装置設置工		式	1		416,670				
HDD記録装置設置 (1組目)	既設機器収容架に収容	組	1	72,830	72,830			単-3号	
HDD記録装置設置 (2組目以降)	既設機器収容架に収容	組	6	50,980	305,880			単-4号	
無停電電源装置設置	既設機器収容架に収容	台	1	37,960	37,960			単-5号	

設計内訳書

工事名	(飯南地区) 令和３年度松江国道事務所管内ＣＣＴＶ設備工事 (当 初)					事業区分	電気通信設備		
						工事区分	電子応用設備 (機器単体)		
工事区分・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要	
映像蓄積装置撤去工		式	1		83,753				
HDD記録装置撤去（不使用）（1組目）		組	1	11,290	11,290			単-6号	
HDD記録装置撤去（不使用）（2組目以降）		組	3	7,901	23,703			単-7号	
無停電電源装置撤去（不使用）		台	1	18,980	18,980			単-8号	
撤去品運搬処理		式	1		29,780			内-1号	
直接工事費		式	1		500,423				
共通仮設費		式	1		138,000				
共通仮設費		式	1		14,000				
現場環境改善費（率計上）		式	1		14,000				
共通仮設費（率計上）		式	1		124,000				
純工事費		式	1		638,423				
現場管理費		式	1		406,000				

設計内訳書

工事名	(飯南地区) 令和 3 年度松江国道事務所管内 C C T V 設備工事 (当 初)					事業区分	電気通信設備		
						工事区分	電子応用設備 (機器単体)		
工事区分・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要	
機器間接費		式	1		2,577,000				
技術者間接費		式	1		209,000				
機器管理費		式	1		2,368,000				
工事原価		式	1		3,621,423				

設計内訳書

工事名	(雲南地区) 令和3年度松江国道事務所管内C C T V設備工事 (当 初)					事業区分	電気通信設備		
						工事区分	電子応用設備 (機器単体)		
工事区分・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要	
電子応用設備 (機器単体)		式	1		6,550,000				
CCTV設備 (雲南地区)		式	1		6,550,000				
CCTV装置		式	1		6,550,000				
HD簡易型IPカメラ装置 (積雪軽減機能付)		台	5	900,000	4,500,000			単-1号	
L2SW	屋外固定型 タイプB	台	4	340,000	1,360,000			単-2号	
ギガビットイーサネットインターフェース	5km タイプB用	台	5	50,000	250,000			単-3号	
ギガビットイーサネットインターフェース	40km タイプB用	台	3	120,000	360,000			単-4号	
LAN用SPD		台	4	20,000	80,000			単-5号	
機器単体費		式	1		6,550,000				
電子応用設備		式	1		673,688				
CCTV設備工 (雲南地区)		式	1		644,068				
CCTV装置設置工		式	1		447,118				

設計内訳書

工事名	(雲南地区) 令和 3 年度松江国道事務所管内 C C T V 設備工事 (当 初)					事業区分	電気通信設備		
						工事区分	電子応用設備(機器単体)		
工事区分・工種・種別	規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要	
HD簡易型IPカメラ装置設置		台	5	53,970	269,850			単-6号	
L2SW設置	既設筐体へ収納	台	4	42,060	168,240			単-7号	
LAN用SPD据付	既設筐体へ収納	台	4	2,257	9,028			単-8号	
配管・配線工		式	1		32,370				
管内配線	屋外LANケーブル	m	52	622.5	32,370			単-9号	
CCTV装置撤去工		式	1		152,709				
カメラ装置撤去（不使用）	旋回式IP一体型	台	4	16,940	67,760			単-10号	
カメラ装置撤去（再使用）	旋回式簡易	台	1	33,870	33,870			単-11号	
L2SW撤去（不使用）		台	4	9,531	38,124			単-12号	
LAN用SPD撤去（不使用）		台	2	1,128	2,256			単-13号	
撤去品運搬処理		式	1		10,699			内-1号	
配管・配線撤去工		式	1		11,871				

設計内訳書

工事名	(雲南地区) 令和 3 年度松江国道事務所管内 C C T V 設備工事 (当 初)					事業区分	電気通信設備		
						工事区分	電子応用設備 (機器単体)		
工事区分・工種・種別・細別		規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要
管内配線撤去 (不使用)		LANケーブル	m	52	228. 3	11, 871			単-14号
仮設工			式	1		29, 620			
交通管理工			式	1		29, 620			
交通誘導警備員A			人日	2	14, 810	29, 620			単-15号
直接工事費			式	1		673, 688			
共通仮設費			式	1		185, 000			
共通仮設費			式	1		18, 000			
現場環境改善費 (率計上)			式	1		18, 000			
共通仮設費 (率計上)			式	1		167, 000			
純工事費			式	1		858, 688			
現場管理費			式	1		546, 000			
機器間接費			式	1		1, 346, 000			

設計内訳書

工事名	(雲南地区) 令和 3 年度松江国道事務所管内 C C T V 設備工事 (当 初)					事業区分	電気通信設備		
						工事区分	電子応用設備 (機器単体)		
工事区分・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要	
技術者間接費		式	1		153,000				
機器管理費		式	1		1,193,000				
工事原価		式	1		2,750,688				

一式当たり内訳書

電線管付属品

第 1号内訳書

単価使用年月	2021. 07
歩掛使用年月	2021. 07
労務調整係数	1. 000-00000002000

名称	規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要
ステンレスバンド	SFT-N005相当品	個	2	120	240			
自在バンド	I B T－ 3 0 8	個	3	479	1, 437			
金属製可とう電線管付属品	防水ユニオンカップリング 厚鋼用 3 8 m m	個	2	815	1, 630			
金属製可とう電線管付属品	防水ユニオンボックスコネクタ 厚鋼用 3 8 m m	個	6	566	3, 396			
異種管継手	FEGD-50DB相当品	組	1	9, 970	9, 970			
露出配管ブロック	MKB1507相当品	個	2	2, 100	4, 200			
合 計					20, 873			

一式当たり内訳書

第 2号内訳書 配管土工
パターン3

単価使用年月	2021. 07
歩掛使用年月	2021. 07
労務調整係数	1. 000-00000002000

名称	規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要
床掘り	土砂 上記以外(小規模) 全ての費用	m 3	3	1, 725	5, 175			CB210030
埋戻し	上記以外(小規模) 土砂 全ての費用	m 3	3	2, 931	8, 793			CB210410
埋設標識シート敷設		m	18	198. 9	3, 580			WYB00014 単一 103号
コンクリート	無筋・鉄筋構造物 人力打設 18-8-40(高炉) 一般養生 無し 全ての費用	m 3	0. 4	24, 570	9, 828			CB240010
下層路盤 (歩道部)	100mm 1層施工 再生クラッシャー RC-30 全ての費用	m 2	5. 4	942. 7	5, 090			CB410031
舗装版切断	コンクリート舗装版 15cm以下 全ての費用	m	36	985. 2	35, 467			CB430510
舗装版破碎積込 (小規模土工)	全ての費用	m 2	5. 4	1, 342	7, 246			CB210720
合 計					75, 179			

一式当たり内訳書

第 3号内訳書
殻運搬処理

単価使用年月	2021. 07
歩掛使用年月	2021. 07
労務調整係数	1. 000-00000002000

名 称	規 格	単 位	数 量	単 価	金 額	数量増減	金 額 増 減	摘 要
殻運搬	コンクリート(無筋)構造物とりこわし 機械積込 無し 58.8km以下 全ての費用	m 3	0. 4	5, 230	2, 092			CB227010
処分費 (m 3)		m 3	0. 4	822	328			WYB00023 単一 104号
合 計					2, 420			

一式当たり内訳書

撤去品運搬処理
第 4号内訳書

単価使用年月	2021. 07
歩掛使用年月	2021. 07
労務調整係数	1. 000-00000002000

名 称	規 格	単 位	数 量	単 価	金 額	数量増減	金 額 増 減	摘 要
現場発生品・支給品運搬	クレーン装置付2t級2t吊(参)荷台長L=3.0m荷台幅W=1.6m 2 7.0km以下 0.1t以下	回	1	13,180	13,180			CB010410
処分費 (t)	金属くず	t	0.08	1,769	141			WYB00019 単一 109号
合 計					13,321			

一式当たり内訳書

輸送(電気)
第 5号内訳書

単価使用年月	2021. 07
歩掛使用年月	2021. 07
労務調整係数	1. 000-00000002000

名称	規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要
輸送費（電気）	100500円/台	台	1	100, 500	100, 500			WE100800 単一 125号
合 計					100, 500			

一式当たり内訳書

道路施設基本データ作成費
第 6号内訳書

単価使用年月	2021. 07
歩掛使用年月	2021. 07
労務調整係数	1. 000-00000002000

名称	規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要
道路施設基本データ作成費		式	1		50,750			WYB00005 単一 128号
合 計					50,750			

一式当たり内訳書

電気通信施設DB(ETAシステム登録用)データ作成費

第 7号内訳書

単価使用年月	2021. 07
歩掛使用年月	2021. 07
労務調整係数	1. 000-00000002000

名 称	規 格	単 位	数 量	単 価	金 額	数 量 増 減	金 額 増 減	摘 要
電気通信施設DB(ETAシステム登録用)データ作成費	10台まで	装置	10	1, 128	11, 280			WYB00001 単一 129号
電気通信施設DB(ETAシステム登録用)データ作成費	10台超	装置	27	112	3, 024			WYB00002 単一 130号
合 計					14, 304			

一式当たり内訳書

配管付属品
第 1号内訳書

単価使用年月	2021. 07
歩掛使用年月	2021. 07
労務調整係数	1. 000-00000002000

名称	規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要
金属製可とう電線管付属品	防水ユニオンボックスコネクタ 厚鋼用 3 8 mm	個	6	566	3, 396			
波付硬質電線管用付属品 (F E P 用)	ベルマウス 3 0 mm	個	1	411	411			
合 計					3, 807			

一式当たり内訳書

配管土工パターン2 (夜間施工)

第 2号内訳書

単価使用年月	2021. 07
歩掛使用年月	2021. 07
労務調整係数	1. 000-00000002500

名 称	規 格	単 位	数 量	単 価	金 額	数量増減	金額増減	摘 要
床掘り	土砂 上記以外(小規模) 全ての費用	m 3	14	2, 289	32, 046			CB210030
埋戻し	上記以外(小規模) 土砂 全ての費用	m 3	13	4, 136	53, 768			CB210410
埋設標識シート敷設		m	80	238. 7	19, 096			WYB00004 単一 70号
砂	クッション用	m 3	1	3, 500	3, 500			
表層 (歩道部)	1. 4m未満(1層当り平均仕上り厚50mm以下) 40mm 再生密粒度アスコン (1 3) 無し 全ての費用	m 2	24	2, 271	54, 504			CB410261
下層路盤 (歩道部)	100mm 1層施工 再生クラッシャー RC-30 全ての費用	m 2	24	1, 030	24, 720			CB410031
舗装版切断	アスファルト舗装版 15cm以下 全ての費用	m	160	634	101, 440			CB430510
舗装版破碎積込 (小規模土工)	全ての費用	m 2	24	1, 771	42, 504			CB210720
合 計					331, 578			

一式当たり内訳書

第 3号内訳書
殻運搬処理

単価使用年月	2021. 07
歩掛使用年月	2021. 07
労務調整係数	1. 000-00000002000

名 称	規 格	単 位	数 量	単 価	金 額	数量増減	金 額 増 減	摘 要
殻運搬	舗装版破碎 機械積込(小規模土工) 無し 12. 0km以下 全ての費用	m 3	1	5, 872	5, 872			CB227010
処分費 (m 3)		m 3	1	7, 260	7, 260			WYB00010 単一 71号
合 計					13, 132			

一式当たり内訳書

撤去品運搬処理
第 4号内訳書

単価使用年月	2021. 07
歩掛使用年月	2021. 07
労務調整係数	1. 000-00000002000

名 称	規 格	単 位	数 量	単 価	金 額	数 量 増 減	金 額 増 減	摘 要
現場発生品・支給品運搬	クレーン装置付2t級2t吊(参)荷台長L=3. 0m荷台幅W=1. 6m 2 7. 0km以下 0. 1t以下	回	1	13, 180	13, 180			CB010410
処分費 (t)	金属くず	t	0. 08	4, 424	353			WYB00005 単一 75号
合 計					13, 533			

一式当たり内訳書

カメラ制御サーバ設定変更
第 1号内訳書

単価使用年月	2021. 07
歩掛使用年月	2021. 07
労務調整係数	1. 000-00000002000

名称	規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要
CCTVサーバ設定変更		式	1		100, 000			
合 計					100, 000			

一式当たり内訳書

IPネットワーク設定変更
第 2号内訳書

単価使用年月	2021. 07
歩掛使用年月	2021. 07
労務調整係数	1. 000-00000002000

名称	規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要
IPネットワーク設定変更		式	1		700, 000			
合 計					700, 000			

一式当たり内訳書

配管付属品
第 3号内訳書

単価使用年月	2021. 07
歩掛使用年月	2021. 07
労務調整係数	1. 000-00000002000

名称	規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要
金属製可とう電線管付属品	防水ユニオンボックスコネクタ 厚鋼用 3 8 mm	個	6	566	3, 396			
波付硬質電線管用付属品 (F E P 用)	ベルマウス 3 0 mm	個	1	411	411			
合 計					3, 807			

一式当たり内訳書

配管土工パターン1（夜間施工）
第 4号内訳書

単価使用年月	2021. 07
歩掛使用年月	2021. 07
労務調整係数	1. 000-00000002500

名称	規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要
床掘り	土砂 上記以外(小規模) 全ての費用	m 3	1	2, 289	2, 289			CB210030
埋戻し	上記以外(小規模) 土砂 全ての費用	m 3	0. 8	4, 136	3, 308			CB210410
埋設標識シート敷設		m	5	238. 7	1, 193			WYB00005 単一 78号
砂	クッション用	m 3	0. 08	4, 000	320			
保護砂	再生砂	m3	0. 2	1, 900	380			
合 計					7, 490			

一式当たり内訳書

撤去品運搬処理
第 5号内訳書

単価使用年月	2021. 07
歩掛使用年月	2021. 07
労務調整係数	1. 000-00000002000

名称	規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要
現場発生品・支給品運搬	クレーン装置付2t級2t吊(参)荷台長L=3. 0m荷台幅W=1. 6m 5 . 0km以下 0. 1t以下	回	1	2, 051	2, 051			CB010410
処分費 (t)	金属くず	t	0. 02	4, 424	88			WYB00014 単一 82号
合 計					2, 139			

一式当たり内訳書

配管付属品
第 1号内訳書

単価使用年月	2021. 07
歩掛使用年月	2021. 07
労務調整係数	1. 000-00000002000

名称	規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要
金属製可とう電線管付属品	防水ユニオンボックスコネクタ 厚鋼用 3 8 mm	個	18	566	10, 188			
波付硬質電線管用付属品 (F E P 用)	ベルマウス 3 0 mm	個	3	411	1, 233			
合 計					11, 421			

一式当たり内訳書

配管土工 パターン1
第 2号内訳書

単価使用年月	2021. 07
歩掛使用年月	2021. 07
労務調整係数	1. 000-00000002000

名称	規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要
床掘り	土砂 上記以外(小規模) 全ての費用	m 3	5	1, 725	8, 625			CB210030
埋戻し	上記以外(小規模) 土砂 全ての費用	m 3	3	2, 931	8, 793			CB210410
埋設標識シート敷設		m	21	198. 9	4, 176			WYB00009 単一 82号
砂	クッション用	m 3	0. 3	4, 000	1, 200			
保護砂	再生砂	m3	0. 7	1, 900	1, 330			
合 計					24, 124			

一式当たり内訳書

配管土工 パターン2
第 3号内訳書

単価使用年月	2021. 07
歩掛使用年月	2021. 07
労務調整係数	1. 000-00000002000

名称	規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要
床掘り	土砂 上記以外(小規模) 全ての費用	m 3	6	1, 725	10, 350			CB210030
埋戻し	上記以外(小規模) 土砂 全ての費用	m 3	5	2, 931	14, 655			CB210410
埋設標識シート敷設		m	33	198. 9	6, 563			WYB00010 単一 83号
砂	クッション用	m 3	0. 5	4, 000	2, 000			
表層 (歩道部)	1. 4m未満(1層当り平均仕上り厚50mm以下) 40mm 再生密粒度アスコン (1 3) 無し 全ての費用	m 2	9. 9	1, 919	18, 998			CB410261
下層路盤 (歩道部)	100mm 1層施工 再生クラッシャー RC-30 全ての費用	m 2	9. 9	798. 9	7, 909			CB410031
舗装版切断	アスファルト舗装版 15cm以下 全ての費用	m	66	508	33, 528			CB430510
舗装版破碎積込 (小規模土工)	全ての費用	m 2	9. 9	1, 342	13, 285			CB210720
合 計					107, 288			

一式当たり内訳書

第 4号内訳書
殻運搬処理

							単価使用年月	2021. 07
							歩掛使用年月	2021. 07
							労務調整係数	1. 000-00000002000
名 称	規 格	単 位	数 量	単 価	金 額	数 量 増 減	金 額 増 減	摘 要
殻運搬	舗装版破碎 機械積込(小規模土工) 無し 4.5km以下 全ての費用	m 3	0. 4	3, 263	1, 305			CB227010
処分費 (m 3)		m 3	0. 4	1, 100	440			WYB00019 単一 84号
合 計					1, 745			

一式当たり内訳書

撤去品運搬処理
第 5号内訳書

単価使用年月	2021. 07
歩掛使用年月	2021. 07
労務調整係数	1. 000-00000002000

名 称	規 格	単 位	数 量	単 価	金 額	数量増減	金 額 増 減	摘 要
現場発生品・支給品運搬	クレーン装置付2t級2t吊(参)荷台長L=3. 0m荷台幅W=1. 6m 5 . 0km以下 0. 1t以下	回	1	2, 051	2, 051			CB010410
処分費 (t)	金属くず	t	0. 02	6, 194	123			WYB00020 単一 88号
合 計					2, 174			

一式当たり内訳書

撤去品運搬処理
第 1号内訳書

単価使用年月	2021. 07
歩掛使用年月	2021. 07
労務調整係数	1. 000-00000002000

名称	規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要
現場発生品・支給品運搬	クレーン装置付2t級2t吊(参)荷台長L=3. 0m荷台幅W=1. 6m 6 0. 0km以下 0. 1t以下	回	1	29, 600	29, 600			CB010410
処分費 (t)	金属くず	t	0. 03	6, 000	180			WYB00021 単一 17号
合 計					29, 780			

一式当たり内訳書

撤去品運搬処理
第 1号内訳書

単価使用年月	2021. 07
歩掛使用年月	2021. 07
労務調整係数	1. 000-00000002000

名 称	規 格	単 位	数 量	単 価	金 額	数 量 増 減	金 額 増 減	摘 要
現場発生品・支給品運搬	クレーン装置付2t級2t吊(参)荷台長L=3. 0m荷台幅W=1. 6m 2 0. 0km以下 0. 1t超0. 2t以下	回	1	9, 779	9, 779			CB010410
処分費 (t)	金属くず	t	0. 13	7, 079	920			WYB00024 単一 27号
合 計					10, 699			

1 次単価表

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2021. 07 2021. 07 1. 000-00000002000	
単一1号	HD簡易型IPカメラ装置	機側装置(ボール取付)含む	単位	台	数量	1	単価	1, 690, 000
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
HD簡易型IPカメラ装置 指定色塗装		機側装置(ボール取付)含む	台	1	1, 690, 000	1, 690, 000		
計						1, 690, 000		
単価						1, 690, 000	円／台	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2021. 07 2021. 07 1. 000-00000002000	
単一2号	HD簡易型IPカメラ装置		単位	台	数量	1	単価	700, 000
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
HD簡易型IPカメラ装置 指定色塗装			台	1	700, 000	700, 000		
計						700, 000		
単価						700, 000	円／台	

1 次単価表

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2021. 07 2021. 07 1. 000-00000002000	
単一3号	L2SW	屋外固定型 タイプ B	単位	台	数量		単価	
						1		340, 000
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
L2-SW		タイプB	台	1	340, 000	340, 000		
計						340, 000		
単価						340, 000	円／台	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2021. 07 2021. 07 1. 000-00000002000	
単一4号	キカヒットイーサネットインターフェース	5km タイプ B用	単位	台	数量		単価	
						1		50, 000
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
キカヒットイーサネットインターフェース		5km タイプ B用	台	1	50, 000	50, 000		
計						50, 000		
単価						50, 000	円／台	

1 次単価表

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2021. 07 2021. 07 1. 000-00000002000	
単一5号	LAN用SPD		単位	台	数量	1	単価	20, 000
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
LAN用SPD			台	1	20, 000	20, 000		
計						20, 000		
単価						20, 000	円／台	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2021. 07 2021. 07 1. 000-00000002000	
単一6号	メディアコンバータ	最大40km	単位	台	数量	1	単価	45, 900
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
メディアコンバータ		最大40km 100M	台	1	45, 900	45, 900		
計						45, 900		
単価						45, 900	円／台	

1 次単価表

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2021. 07 2021. 07 1. 000-00000002000	
単一7号	HDD記録装置		単位	組	数量	1	単価	1, 800, 000
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
HDD記録装置			組	1	1, 800, 000	1, 800, 000		
計						1, 800, 000		
単価						1, 800, 000	円／組	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2021. 07 2021. 07 1. 000-00000002000	
単一8号	機器収容架		単位	架	数量	1	単価	900, 000
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
機器収容架			架	1	900, 000	900, 000		
計						900, 000		
単価						900, 000	円／架	

1 次単価表

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2021. 07 2021. 07 1. 000-00000002000	
単一9号	モニタ	55インチ	単位	台	数量		単価	
	名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
	モニタ	55インチ	台	1	250, 000	250, 000		
	計					250, 000		
	単価					250, 000	円／台	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2021. 07 2021. 07 1. 000-00000002000	
単一10号	デコーダ	H. 264HD デコーダ	単位	組	数量		単価	
	名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
	デコーダ	H. 264HD デコーダ	組	1	600, 000	600, 000		
	計					600, 000		
	単価					600, 000	円／組	

1 次単価表

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2021. 07 2021. 07 1. 000-00000002000	
単一11号	POE HUB		単位	台	数量	1	単価	30, 000
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
POE HUB			台	1	30, 000	30, 000		
計						30, 000		
単価						30, 000	円／台	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2021. 07 2021. 07 1. 000-00000002000	
単一12号	ネットワーク収容架		単位	架	数量	1	単価	150, 000
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
ネットワーク収容架		W600×H1000×D600程度	架	1	150, 000	150, 000		
計						150, 000		
単価						150, 000	円／架	

1 次単価表

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2021. 07 2021. 07 1. 000-00000002000	
単一13号	無線伝送装置（支給品）		単位	台	数量	1	単価	0
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
無線伝送装置(支給品)			台	1	787,000	0	支給品	
計						0		
単価						0	円／台	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2021. 07 2021. 07 1. 000-00000002000	
単一14号	メディアコンバータ	最大40km	単位	台	数量	1	単価	45,900
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
メディアコンバータ		最大40km 100M	台	1	45,900	45,900		
計						45,900		
単価						45,900	円／台	

1 次単価表

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2021. 07 2021. 07 1. 000-00000002000	
単一15号	HD簡易型IPカメラ装置設置		単位	台	数量		単価	
						1		53, 970
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
C C T V装置据付		簡易型カメラ装置 旋回式 新設 補正なし	台	1	33, 870	33, 870	WE430100 単一 68号	
C C T V装置調整		簡易型カメラ装置 旋回式 補正なし	台	1	20, 100	20, 100	WE430200 単一 69号	
計						53, 970		
単価						53, 970	円／台	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2021. 07 2021. 07 1. 000-00000002000	
単一16号	L2SW設置	既設管体へ収納	単位	台	数量		単価	
						1		42, 060
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
I Pネットワーク装置据付		L A Nスイッチ（L 2 S W・L 3 S W）ボックス型 新設 補正なし	台	1	19, 070	19, 070	WE443301 単一 70号	
I Pネットワーク装置調整		L A Nスイッチ（L 2 S W・L 3 S W）ボックス型 補正なし	台	1	22, 990	22, 990	WE443302 単一 71号	
計						42, 060		
単価						42, 060	円／台	

1 次単価表

1 次単価表						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数		2021. 07 2021. 07 1. 000-00000002000	
単一17号	L2SW調整		単位	台	数量	1	単価	22, 990	
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要		
I Pネットワーク装置調整		L A Nスイッチ（L 2 S W・L 3 S W）ボックス型 補正なし	台	1	22, 990	22, 990	WE443302 単一 71号		
計						22, 990			
単価						22, 990	円／台		

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2021. 07 2021. 07 1. 000-00000002000	
単一18号	LAN用SPD据付	既設筐体へ収納	単位	台	数量	1	単価	2, 257
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
各種（サーバ・ブリッジ）情報設備据付		ハブ 新設 補正なし	台	1	2, 257	2, 257	WE443102 単一 72号	
計						2, 257		
単価						2, 257	円／台	

1 次単価表

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2021. 07 2021. 07 1. 000-00000002000	
単一19号	メディアコンバータ設置		単位	台	数量	1	単価	9, 530
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
I Pネットワーク装置据付		光リピータ 新設 補正なし	台	1	3, 924	3, 924	WE443301 単一 73号	
I Pネットワーク装置調整		光リピータ 補正なし	台	1	5, 606	5, 606	WE443302 単一 74号	
計						9, 530		
単価						9, 530	円／台	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2021. 07 2021. 07 1. 000-00000002000	
単一20号	機器収容架据付		単位	架	数量	1	単価	56, 070
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
各種情報設備据付		収容架 新設 補正なし	架	1	56, 070	56, 070	WE443101 単一 75号	
計						56, 070		
単価						56, 070	円／架	

1 次単価表

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2021. 07 2021. 07 1. 000-00000002000	
単一21号	HDD記録装置調整（1組目）		単位	組	数量	1	単価	50, 250
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
各種情報設備調整		サ-ハ° 補正なし	台	1	50, 250	50, 250	WE443202 単一 76号	
計						50, 250		
単価						50, 250	円／組	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2021. 07 2021. 07 1. 000-00000002000	
単一22号	HDD記録装置調整（2組目以降）		単位	組	数量	1	単価	35, 170
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
各種情報設備調整		サ-ハ° 補正あり	台	1	35, 170	35, 170	WE443202 単一 77号	
計						35, 170		
単価						35, 170	円／組	

1 次単価表

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2021. 07 2021. 07 1. 000-00000002000
単一23号	カメラ支柱設置	φ 216. 3×5. 8t L=5. 9m 溶融亜鉛メッキ後塗装仕上げ	単位	基	数量	1	単価 644, 200
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要
標識柱設置（片持式）			基	1	39, 800	39, 800	WYB00003 単一 78号
柱の質量区分=400kg未満/基；柱材料の規格=不要；							
施工規模加算=1基；時間的制約を受ける場合の補正							
=無；夜間作業の補正=無；							
カメラ支柱		φ 216. 3×5. 8t L=5. 9m 溶融亜鉛メッキ後塗装仕上げ	kg	312	1, 937	604, 344	WYB00013 単一 79号
計						644, 144	
単価						644, 200	円／基

1 次単価表

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2021. 07 2021. 07 1. 000-00000002000
単一24号	カメラ支柱基礎設置	タイプ1	単位	基	数量	1	単価 118, 500
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要
標識基礎設置（片持式・門型式）			m 3	0. 9	87, 770	78, 993	WYB00004 単一 80号
基礎の形式=片持式の基礎；基礎の規格=4. 0m3未満；							
時間的制約を受ける場合の補正=無；夜間作業の補							
正=無；地下構造物等の障害=無；							
組アンカー		4-M24×950L (400×400)	組	1	39, 500	39, 500	
計						118, 493	
単価						118, 500	円／基

1 次単価表

単価使用年月	2021. 07
歩掛使用年月	2021. 07
労務調整係数	1. 000-00000002000

単一25号	接地設置	D種	単位	極	数量	1	単価	6, 803
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
接地設置		D種接地 補正あり	極	1	4, 961	4, 961	WE123800 単一 81号	
I V電線（6 0 0 Vビニル絶縁電線）		IV 5. 5mm2	m	5	76	380	WE500100 単一 82号	
耐衝撃性硬質ビニル電線管（H I V E）		呼び径 16 0%	m	1	87	87	WE505500 単一 83号	
連結式接地棒		径10×1500	本	1	1, 110	1, 110	WE521600 単一 84号	
連結式接地棒用リード端子		径10用 8mm2×500	本	1	265	265	WE521700 単一 85号	
計						6, 803		
単価						6, 803	円／極	

1 次単価表

単価使用年月	2021. 07
歩掛使用年月	2021. 07
労務調整係数	1. 000-00000002000

単一26号	引込開閉器箱据付	SUS 指定色塗装	単位	面	数量	1	単価	690, 400
	名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
配線器具取付		計器箱 新設	個	1	3, 969	3, 969	WE122900	
引込開閉器箱		SUS 指定色塗装	面	1	685, 000	685, 000	単一 86号	
自在バンド		I B T - 4 1 2	個	2	714	1, 428		
計						690, 397		
単価						690, 400	円／面	

1 次単価表

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2021. 07 2021. 07 1. 000-00000002000	
単一27号	地中管内配線	SM-16C	単位	m	数量		1	単価
								667. 3
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
光ケーブル配線		地中管内配線 11mm以下 新設					WE120010	
			m	1	218. 3	218. 3	単一 87号	
光ケーブル		SM-16C						
			m	1	449	449		
計						667. 3		
単価						667. 3	円／m	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2021. 07 2021. 07 1. 000-00000002000	
単一28号	屋外管内配線	SM-16C	単位	m	数量		1	単価
								806. 3
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
光ケーブル配線		屋内屋外管内配線 11mm以下 新設					WE120010	
			m	1	357. 3	357. 3	単一 88号	
光ケーブル		SM-16C						
			m	1	449	449		
計						806. 3		
単価						806. 3	円／m	

1 次単価表

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2021. 07 2021. 07 1. 000-00000002000	
単－29号	架空配線（労務）	SM-16C	単位	径間	数量	1	単価	11, 260
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
光ケーブル架空配線		11mm以下 新設 既設を利用	径間	1	11, 260	11, 260	WE120810 単－ 89号	
計						11, 260		
単価						11, 260	円／径間	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2021. 07 2021. 07 1. 000-00000002000	
単－30号	架空配線（材料）	SM-16C	単位	m	数量	1	単価	449
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
光ケーブル		SM-16C	m	1	449	449		
計						449		
単価						449	円／m	

1 次単価表

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2021. 07 2021. 07 1. 000-00000002000	
単－31号	光ケーブル成端	5テープ（心）以下	単位	箇所	数量		単価	
						1		27, 480
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
光ケーブル成端		5テープ（心）以下					WE121002	
			箇所	1	27, 480	27, 480	単－ 90号	
計						27, 480		
単価						27, 480	円／箇所	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2021. 07 2021. 07 1. 000-00000002000	
単－32号	光コード	SM-8C L=2m	単位	本	数量		単価	
						1		18, 000
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
光コネクタ付コード（SC型）		SM 片端子 8C（PC研磨） 2m						
			本	1	18, 000	18, 000		
計						18, 000		
単価						18, 000	円／本	

1 次単価表

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2021. 07 2021. 07 1. 000-00000002000	
単－33号	光ケーブル直線接続	5テープ（心）以下	単位	箇所	数量	1	単価	42, 620
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
光ケーブル直線接続		5テープ（心）以下 0本/箇所	箇所	1	42, 620	42, 620	WE121001 単－ 91号	
計						42, 620		
単価						42, 620	円／箇所	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2021. 07 2021. 07 1. 000-00000002000	
単－34号	後分岐接続材	120C以下4穴用	単位	組	数量	1	単価	4, 200
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
クロージャ用後分岐接続材		分岐接続 1 2 0 C以下 4 穴用	組	1	4, 200	4, 200		
計						4, 200		
単価						4, 200	円／組	

1 次単価表

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2021. 07 2021. 07 1. 000-00000002000	
単－35号	伝送損失試験	20心以下	単位	方向	数量	1	単価	15, 700
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
光ケーブル伝送損失試験		20心以下	方向	1	15, 700	15, 700	WE121201 単－ 92号	
計						15, 700		
単価						15, 700	円／方向	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2021. 07 2021. 07 1. 000-00000002000	
単－36号	接続損失試験	20心以下	単位	対向	数量	1	単価	21, 870
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
光ケーブル接続損失試験		20心以下	対向	1	21, 870	21, 870	WE121202 単－ 93号	
計						21, 870		
単価						21, 870	円／対向	

1 次単価表

1 次単価表						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2021.07 2021.07 1.000-00000002000	
単－37号	管内配線	VVR5.5mm2-2C	単位	m	数量	1	単価	1,287
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
ケーブル及び電線配線		管内配線 20mm以下 新設	m	1	1,092	1,092	WE114000 単－ 94号	
VVRケーブル（600Vビニル絶縁ケーブル）		VV-R(SV) 5.5mm2-2C	m	1	195	195	WE500300 単－ 95号	
計						1,287		
単価						1,287	円／m	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2021. 07 2021. 07 1. 000-00000002000	
単－38号	管内配線	CV5. 5mm2-3C	単位	m	数量	1	単価	1, 361
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
ケーブル及び電線配線		管内配線 20mm以下 新設	m	1	1, 092	1, 092	WE114000 単－ 94号	
C V ケーブル （ 6 0 0 V 架橋ポリケーブル）		600V CV 5. 5mm2 3心	m	1	269	269	WE500500 単－ 96号	
計						1, 361		
単価						1, 361	円／m	

1 次単価表

1 次単価表						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数		2021.07 2021.07 1.000-00000002000	
単－39号	管内配線	CV2mm2-3C	単位	m	数量	1	単価	1,219	
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要		
ケーブル及び電線配線		管内配線 20mm以下 新設	m	1	1,092	1,092	WE114000 単－ 94号		
C Vケーブル（600V架橋ポリケーブル）		600V CV 2mm2 3心	m	1	127	127	WE500500 単－ 97号		
計						1,219			
単価						1,219	円／m		

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2021. 07 2021. 07 1. 000-00000002000	
単－40号	管内配線	屋外LANケーブル	単位	m	数量	1	単価	622. 5
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
ケーブル及び電線配線		管内配線 10mm以下 新設	m	1	456. 5	456. 5	WE114000 単－ 98号	
ツイストペアケーブル		カテゴリ-5e 4P（屋外用）	m	1	166	166	WE503700 単－ 99号	
計						622. 5		
単価						622. 5	円／m	

1 次単価表

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2021. 07 2021. 07 1. 000-00000002000	
単一41号	電線管敷設 (高さ2m以上)	G36	単位	m	数量		単価	
	名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
	電線管敷設	厚鋼 36mm以下 新設 クリップ留め 2m以上 補正なし	m	1	2, 834	2, 834	WE111100 単一 100号	
	厚鋼電線管 (G)	呼び径 36 15%	m	1	638	638	WE505200 単一 101号	
	計					3, 472		
	単価					3, 472	円/m	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2021. 07 2021. 07 1. 000-00000002000	
単一42号	波付硬質合成樹脂管敷設	FEP50	単位	m	数量		単価	
	名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
	波付硬質合成樹脂管 (F E P) 敷設	道路沿い(地中) 新設 FEP 50mm 1条 0%	m	1	385. 3	385. 3	WE110500 単一 102号	
	計					385. 3		
	単価					385. 3	円/m	

1 次単価表

1 次単価表						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数		2021. 07 2021. 07 1. 000-00000002000	
単一43号	金属製可とう電線管	F#38	単位	m	数量	1	単価	861	
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要		
金属製可とう電線管		ビニル被覆 二種 3 8 mm	m	1	861	861			
計						861			
単価						861	円／m		

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2021. 07 2021. 07 1. 000-00000002000	
単一44号	カメラ装置撤去（不使用）	巡回式IP一体型	単位	台	数量	1	単価	16, 940
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
C C T V装置据付		カメラ装置 IP 撤去(不使用) 補正なし	台	1	16, 940	16, 940	WE430100 単一 105号	
計						16, 940		
単価						16, 940	円／台	

1 次単価表

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2021. 07 2021. 07 1. 000-00000002000	
単一45号	カメラ装置撤去（不使用）	巡回式簡易型	単位	台	数量	1	単価	16, 940
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
C C T V装置据付		簡易型カメラ装置 巡回式 撤去(不使用) 補正なし	台	1	16, 940	16, 940	WE430100 単一 106号	
計						16, 940		
単価						16, 940	円／台	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2021. 07 2021. 07 1. 000-00000002000	
単一46号	L2SW撤去（不使用）		単位	台	数量	1	単価	9, 531
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
I Pネットワーク装置据付		L A Nスイッチ（L 2 S W・L 3 S W）ボックス型 撤去(不使用) 補正なし	台	1	9, 531	9, 531	WE443301 単一 107号	
計						9, 531		
単価						9, 531	円／台	

1 次単価表

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2021. 07 2021. 07 1. 000-00000002000	
単一47号	メディアコンバータ撤去（不使用）		単位	台	数量	1	単価	1, 962
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
I Pネットワーク装置据付		光リピータ 撤去(不使用) 補正なし	台	1	1, 962	1, 962	WE443301 単一 108号	
計						1, 962		
単価						1, 962	円／台	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2021. 07 2021. 07 1. 000-00000002000	
単一48号	光リピータ撤去（不使用）		単位	台	数量	1	単価	1, 962
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
I Pネットワーク装置据付		光リピータ 撤去(不使用) 補正なし	台	1	1, 962	1, 962	WE443301 単一 108号	
計						1, 962		
単価						1, 962	円／台	

1 次単価表

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2021. 07 2021. 07 1. 000-00000002000	
単一49号	管内配線撤去（不使用）	LANケーブル	単位	m	数量		単価	
						1		228. 3
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
ケーブル及び電線配線		管内配線 10mm以下 撤去（不使用）	m	1	228. 3	228. 3	WE114000 単一 110号	
計						228. 3		
単価						228. 3	円／m	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2021. 07 2021. 07 1. 000-00000002000	
単一50号	モニタ設置	55インチ	単位	台	数量		単価	
						1		67, 370
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
C C T V監視制御装置据付		モニタTV 47型以上（壁掛） 新設 補正なし	台	1	33, 870	33, 870	WE430302 単一 111号	
C C T V監視制御装置調整		モニタTV 補正なし	台	1	33, 500	33, 500	WE430402 単一 112号	
計						67, 370		
単価						67, 370	円／台	

1 次単価表

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2021. 07 2021. 07 1. 000-00000002000	
単－51号	ネットワーク収容架据付		単位	架	数量	1	単価	56, 070
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
各種情報設備据付		収容架 新設 補正なし	架	1	56, 070	56, 070	WE443101 単－ 75号	
計						56, 070		
単価						56, 070	円／架	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2021. 07 2021. 07 1. 000-00000002000	
単－52号	デコーダ調整	H. 264HD デコーダ	単位	組	数量	1	単価	6, 728
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
I Pネットワーク装置調整		I Pエンコーダ・デコーダ 補正なし	台	1	6, 728	6, 728	WE443302 単－ 113号	
計						6, 728		
単価						6, 728	円／組	

1 次単価表

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2021. 07 2021. 07 1. 000-00000002000	
単－53号	POE HUB調整		単位	台	数量	1	単価	10, 050
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
各種情報設備調整		ハブ 補正なし	台	1	10, 050	10, 050	WE443202 単－ 114号	
計						10, 050		
単価						10, 050	円／台	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2021. 07 2021. 07 1. 000-00000002000	
単－54号	無線伝送装置(支給品)設置		単位	台	数量	1	単価	16, 830
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
各種（サーバ・ブリッジ）情報設備据付		トランシーバ 新設 補正なし	台	1	6, 772	6, 772	WE443102 単－ 115号	
各種情報設備調整		トランシーバ 補正なし	台	1	10, 050	10, 050	WE443202 単－ 116号	
計						16, 822		
単価						16, 830	円／台	

1 次単価表

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2021. 07 2021. 07 1. 000-00000002000	
単－55号	POE HUB設置		単位	台	数量	1	単価	12, 310
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
各種（サーバ・ブリッジ）情報設備据付		ハブ 新設 補正なし	台	1	2, 257	2, 257	WE443102 単－ 72号	
各種情報設備調整		ハブ 補正なし	台	1	10, 050	10, 050	WE443202 単－ 114号	
計						12, 307		
単価						12, 310	円／台	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2021. 07 2021. 07 1. 000-00000002000	
単－56号	メディアコンバータ設置		単位	台	数量	1	単価	9, 530
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
I Pネットワーク装置据付		光リピータ 新設 補正なし	台	1	3, 924	3, 924	WE443301 単－ 73号	
I Pネットワーク装置調整		光リピータ 補正なし	台	1	5, 606	5, 606	WE443302 単－ 74号	
計						9, 530		
単価						9, 530	円／台	

1 次単価表

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2021. 07 2021. 07 1. 000-00000002000	
単－57号	ころがし配線	CV3. 5mm2-2C	単位	m	数量		1	単価 794. 9
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
ケーブル及び電線配線		ドラフ・ころがし配線 20mm以下 新設	m	1	654. 9	654. 9	WE114000 単－ 117号	
C V ケーブル（6 0 0 V 架橋ポリケーブル）		600V CV 3. 5mm2 2心	m	1	140	140	WE500500 単－ 118号	
計						794. 9		
単価						794. 9	円／m	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2021. 07 2021. 07 1. 000-00000002000	
単－58号	ころがし配線	HDMI ケーブル	単位	m	数量		1	単価 3, 108
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
ケーブル及び電線配線		ドラフ・ころがし配線 10mm以下 新設	m	1	258	258	WE114000 単－ 119号	
HDMI ケーブル			m	1	2, 850	2, 850		
計						3, 108		
単価						3, 108	円／m	

1 次単価表

1 次単価表						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2021. 07 2021. 07 1. 000-00000002000	
単－59号	ころがし配線	LANケーブル	単位	m	数量	1	単価	292
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
ケーブル及び電線配線		トラフ・ころがし配線 10mm以下 新設	m	1	258	258	WE114000 単－ 119号	
ツイストペアケーブル		カテゴリ5e 4P	m	1	34	34	WE503700 単－ 120号	
計						292		
単価						292	円／m	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2021. 07 2021. 07 1. 000-00000002000	
単－60号	管内配線	CV3. 5mm2-2C	単位	m	数量	1	単価	1, 232
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
ケーブル及び電線配線		管内配線 20mm以下 新設	m	1	1, 092	1, 092	WE114000 単－ 94号	
C V ケーブル（ 6 0 0 V架橋ポリケーブル）		600V CV 3. 5mm2 2心	m	1	140	140	WE500500 単－ 118号	
計						1, 232		
単価						1, 232	円／m	

1 次単価表

1 次単価表						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数		2021. 07 2021. 07 1. 000-00000002000	
単一61号	管内配線	HDMIケーブル	単位	m	数量	1	単価	3, 307	
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要		
ケーブル及び電線配線		管内配線 10mm以下 新設	m	1	456. 5	456. 5	WE114000 単一 98号		
HDMIケーブル			m	1	2, 850	2, 850			
計						3, 306. 5			
単価						3, 307	円／m		

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2021. 07 2021. 07 1. 000-00000002000	
単一62号	管内配線	LANケーブル	単位	m	数量	1	単価	490. 5
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
ケーブル及び電線配線		管内配線 10mm以下 新設	m	1	456. 5	456. 5	WE114000 単一 98号	
ツイストペアケーブル		カテゴリ5e 4P	m	1	34	34	WE503700 単一 120号	
計						490. 5		
単価						490. 5	円／m	

1 次単価表

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2021. 07 2021. 07 1. 000-00000002000
単一63号	電線管敷設 (高さ2m以上)	G28	単位	m	数量	1	単価 3, 334
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要
電線管敷設		厚鋼 36mm以下 新設 クリップ留め 2m以上 補正なし	m	1	2, 834	2, 834	WE1111100 単一 100号
厚鋼電線管 (G)		呼び径 28 15%	m	1	500	500	WE505200 単一 121号
計						3, 334	
単価						3, 334	円/m

1 次単価表

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2021. 07 2021. 07 1. 000-00000002000
単－64号	配管支持金具取付	G28×1条用 (L=100mm)	単位	個	数量	1	単価 3, 482
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要
ダクター取付		ダクター75mm×40mm以下 新設	個	1	2, 977	2, 977	WE124400 単－ 122号
支持金物 ワールドダクター		D－1 S－1 0 ステンレス製	個	1	280	280	
アンカーボルト		M6×60L (SUS)	本	1	225	225	
計						3, 482	
単価						3, 482	円／個

1 次単価表

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2021. 07 2021. 07 1. 000-00000002000
単－65号	無線伝送装置用金物取付		単位	組	数量	1	単価 11, 870
	名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要
	コンクリート削孔（電動ハンマドリル）	30mm以上200mm未満	孔	4	485. 4	1, 941. 6	CB224410
	ブラケット	Z-D1RBKC40相当品 Uボルト含む	組	2	1, 980	3, 960	
	アンカーボルト	M10×70L (SUS)	本	4	287	1, 148	
	電線管敷設	厚鋼 54mm以下 新設 クリップ留め 2m以上 補正なし	m	1	4, 168	4, 168	WE111100 単－ 123号
	厚鋼電線管（G）	呼び径 42 0%	m	1	643	643	WE505200 単－ 124号
	計					11, 860. 6	
	単価					11, 870	円／組

1 次単価表

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2021. 07 2021. 07 1. 000-00000002000	
単－66号	交通誘導警備員A		単位	人日	数量	1	単価	14, 810
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
交通誘導警備員 A			人日	1	14, 810	14, 810	WB010211 単－ 126号	
計						14, 810		
単価						14, 810	円／人日	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2021. 07 2021. 07 1. 000-00000002000	
単－67号	交通誘導警備員B		単位	人日	数量	1	単価	12, 600
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
交通誘導警備員 B			人日	1	12, 600	12, 600	WB010212 単－ 127号	
計						12, 600		
単価						12, 600	円／人日	

1 次単価表

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2021. 07 2021. 07 1. 000-00000002000	
単一1号	HD簡易型IPカメラ装置	機側装置(ボール取付)含む	単位	台	数量	1	単価	1, 690, 000
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
HD簡易型IPカメラ装置 指定色塗装		機側装置(ボール取付)含む	台	1	1, 690, 000	1, 690, 000		
計						1, 690, 000		
単価						1, 690, 000	円／台	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2021. 07 2021. 07 1. 000-00000002000	
単一2号	HD簡易型IPカメラ装置		単位	台	数量	1	単価	700, 000
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
HD簡易型IPカメラ装置 指定色塗装			台	1	700, 000	700, 000		
計						700, 000		
単価						700, 000	円／台	

1 次単価表

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2021. 07 2021. 07 1. 000-00000002000	
単一3号	L2SW	屋外固定型 タイプ B	単位	台	数量		単価	
	名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
L2-SW		タイプB	台	1	340,000	340,000		
	計					340,000		
	単価					340,000	円／台	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2021. 07 2021. 07 1. 000-00000002000	
単一4号	キカビットイーサネットインターフェース	5km タイプ B用	単位	台	数量		単価	
	名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
キカビットイーサネットインターフェース		5km タイプ B用	台	1	50,000	50,000		
	計					50,000		
	単価					50,000	円／台	

1 次単価表

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2021. 07 2021. 07 1. 000-00000002000	
単一5号	キ〇カ〇ビ〇ットイーサネットインターフェース	40km タイプ B用	単位	台	数量	1	単価	120, 000
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
キ〇カ〇ビ〇ットイーサネットインターフェース		40km タイプ B用	台	1	120, 000	120, 000		
計						120, 000		
単価						120, 000	円／台	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2021. 07 2021. 07 1. 000-00000002000	
単一6号	LAN用SPD		単位	台	数量	1	単価	20, 000
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
LAN用SPD			台	1	20, 000	20, 000		
計						20, 000		
単価						20, 000	円／台	

1 次単価表

1 次単価表						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数		2021. 07 2021. 07 1. 000-00000002000	
単一7号	HD簡易型IPカメラ装置据付			単位	台	数量	1	単価	33, 870
名称			規格		単位	数量	単価	金額	摘要
C C T V装置据付			簡易型カメラ装置 旋回式 新設 補正なし		台	1	33, 870	33, 870	WE430100 単一 40号
計								33, 870	
単価								33, 870	円／台

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2021. 07 2021. 07 1. 000-00000002500	
単一8号	HD簡易型IPカメラ装置据付（夜間施工）		単位	台	数量	1	単価	50, 800
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
C C T V装置据付		簡易型カメラ装置 旋回式 新設 補正なし	台	1	50, 800	50, 800	WE430100 単一 41号	
計						50, 800		
単価						50, 800	円／台	

1 次単価表

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2021. 07 2021. 07 1. 000-00000002000	
単一9号	HD簡易型IPカメラ装置調整		単位	台	数量	1	単価	20, 100
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
C C T V装置調整		簡易型カメラ装置 旋回式 補正なし	台	1	20, 100	20, 100	WE430200 単一 42号	
計						20, 100		
単価						20, 100	円／台	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2021. 07 2021. 07 1. 000-00000002000	
単一10号	L2SW設置	既設筐体へ収納	単位	台	数量	1	単価	42, 060
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
I Pネットワーク装置据付		L A Nスイッチ（L 2 S W・L 3 S W）ボックス型 新設 補正なし	台	1	19, 070	19, 070	WE443301 単一 43号	
I Pネットワーク装置調整		L A Nスイッチ（L 2 S W・L 3 S W）ボックス型 補正なし	台	1	22, 990	22, 990	WE443302 単一 44号	
計						42, 060		
単価						42, 060	円／台	

1 次単価表

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2021. 07 2021. 07 1. 000-00000002000	
単一11号	L2SW調整		単位	台	数量	1	単価	22, 990
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
I Pネットワーク装置調整		L A Nスイッチ（L 2 S W・L 3 S W）ボックス型 補正なし	台	1	22, 990	22, 990	WE443302 単一 44号	
計						22, 990		
単価						22, 990	円／台	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2021. 07 2021. 07 1. 000-00000002000	
単一12号	LAN用SPD据付	既設筐体へ収納	単位	台	数量	1	単価	2, 257
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
各種（サーバ・ブリッジ）情報設備据付		ハブ 新設 補正なし	台	1	2, 257	2, 257	WE443102 単一 45号	
計						2, 257		
単価						2, 257	円／台	

1 次単価表

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2021. 07 2021. 07 1. 000-00000002000
単一13号	カメラ支柱設置（夜間施工）	φ 216. 3×5. 8t L=5. 9m 溶融亜鉛メッキ後塗装仕上げ	単位	基	数量	1	単価 658, 100
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要
標識柱設置（片持式）			基	1	53, 730	53, 730	WYB00001 単一 46号
柱の質量区分=400kg未満/基；柱材料の規格=不要；							
施工規模加算=1基；時間的制約を受ける場合の補正							
=無；夜間作業の補正=有；							
カメラ支柱		φ 216. 3×5. 8t L=5. 9m 溶融亜鉛メッキ後塗装仕上げ	kg	312	1, 937	604, 344	WYB00022 単一 47号
計						658, 074	
単価						658, 100	円／基

1 次単価表

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2021. 07 2021. 07 1. 000-00000002000
単一14号	カメラ支柱基礎設置（夜間施工）	タイプ1	単位	基	数量	1	単価 138, 400
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要
標識基礎設置（片持式・門型式）			m 3	0. 9	109, 800	98, 820	WYB00002 単一 48号
基礎の形式=片持式の基礎；基礎の規格=4. 0m3未満；							
時間的制約を受ける場合の補正=無；夜間作業の補							
正=有；地下構造物等の障害=無；							
組アンカー		4-M24×950L (400×400)	組	1	39, 500	39, 500	
計						138, 320	
単価						138, 400	円／基

1 次単価表

1 次単価表						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2021. 07 2021. 07 1. 000-00000002500	
単－15号	接地設置（夜間施工）	D種	単位	極	数量	1	単価	9, 283
名 称		規 格	単位	数量	単価	金 額	摘 要	
接地設置		D種接地 補正あり	極	1	7, 441	7, 441	WE123800 単－ 49号	
I V電線（6 0 0 Vビニル絶縁電線）		IV 5. 5mm2	m	5	76	380	WE500100 単－ 50号	
耐衝撃性硬質ビニル電線管（H I V E）		呼び径 16 0%	m	1	87	87	WE505500 単－ 51号	
連結式接地棒		径10×1500	本	1	1, 110	1, 110	WE521600 単－ 52号	
連結式接地棒用リード端子		径10用 8mm2×500	本	1	265	265	WE521700 単－ 53号	
計						9, 283		
単価						9, 283	円／極	

1 次単価表

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2021. 07 2021. 07 1. 000-00000002000
単一16号	引込開閉器箱据付	SUS 指定色塗装	単位	面	数量	1	単価 690, 400
	名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要
	配線器具取付	計器箱 新設	個	1	3, 969	3, 969	WE122900
	引込開閉器箱	SUS 指定色塗装	面	1	685, 000	685, 000	単一 54号
	自在バンド	I B T－4 1 2	個	2	714	1, 428	
	計					690, 397	
	単価					690, 400	円／面

1 次単価表

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2021. 07 2021. 07 1. 000-00000002000
単一17号	屋外管内配線	SM-8C	単位	m	数量	1	単価 757. 3
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要
光ケーブル配線		屋内屋外管内配線 11mm以下 新設	m	1	357. 3	357. 3	WE120010 単一 55号
光ケーブル配線各種		光ケーブル 光ケーブル（4芯テープスロット） SM 光ケーブル(4芯テープスロット)SM 1. 31μm 8C	m・本	1	400	400	WE507100 単一 56号
計						757. 3	
単価						757. 3	円/m

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2021. 07 2021. 07 1. 000-00000002000
単一18号	地中管内配線	SM-8C	単位	m	数量	1	単価 618. 3
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要
光ケーブル配線		地中管内配線 11mm以下 新設	m	1	218. 3	218. 3	WE120010 単一 57号
光ケーブル配線各種		光ケーブル 光ケーブル（4芯テープスロット） SM 光ケーブル(4芯テープスロット)SM 1. 31μm 8C	m・本	1	400	400	WE507100 単一 56号
計						618. 3	
単価						618. 3	円/m

1 次単価表

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2021. 07 2021. 07 1. 000-00000002000	
単一19号	光ケーブル成端	5テープ（心）以下	単位	箇所	数量	1	単価	27, 480
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
光ケーブル成端		5テープ（心）以下	箇所	1	27, 480	27, 480	WE121002 単一 58号	
計						27, 480		
単価						27, 480	円／箇所	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2021. 07 2021. 07 1. 000-00000002000	
単一20号	光コード	SM-8C L=2m	単位	本	数量	1	単価	18, 000
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
光コネクタ付コード（SC型）		SM 片端子 8C（PC研磨） 2 m	本	1	18, 000	18, 000		
計						18, 000		
単価						18, 000	円／本	

1 次単価表

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2021. 07 2021. 07 1. 000-00000002000	
単一21号	光ケーブル直線接続	5テープ（心）以下	単位	箇所	数量	1	単価	42, 620
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
光ケーブル直線接続		5テープ（心）以下 0本/箇所	箇所	1	42, 620	42, 620	WE121001 単一 59号	
計						42, 620		
単価						42, 620	円／箇所	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2021. 07 2021. 07 1. 000-00000002000	
単一22号	後分岐接続材	140C以下4穴用	単位	組	数量	1	単価	4, 200
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
クロージャ用後分岐接続材		分岐接続 1 4 0 C 以下 4 穴用	組	1	4, 200	4, 200		
計						4, 200		
単価						4, 200	円／組	

1 次単価表

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2021. 07 2021. 07 1. 000-00000002000	
単一23号	伝送損失試験	20心以下	単位	方向	数量	1	単価	15, 700
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
光ケーブル伝送損失試験		20心以下	方向	1	15, 700	15, 700	WE121201 単一 60号	
計						15, 700		
単価						15, 700	円／方向	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2021. 07 2021. 07 1. 000-00000002000	
単一24号	接続損失試験	20心以下	単位	対向	数量	1	単価	21, 870
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
光ケーブル接続損失試験		20心以下	対向	1	21, 870	21, 870	WE121202 単一 61号	
計						21, 870		
単価						21, 870	円／対向	

1 次単価表

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2021. 07 2021. 07 1. 000-00000002000	
単一25号	管内配線	CV5. 5mm2-2C	単位	m	数量	1	単価	1, 288
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
ケーブル及び電線配線		管内配線 20mm以下 新設	m	1	1, 092	1, 092	WE114000 単一 62号	
C V ケーブル (6 0 0 V 架橋ポリケーブル)		600V CV 5. 5mm2 2心	m	1	196	196	WE500500 単一 63号	
計						1, 288		
単価						1, 288	円/m	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2021. 07 2021. 07 1. 000-00000002000	
単一26号	管内配線	CV5. 5mm2-3C	単位	m	数量	1	単価	1, 361
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
ケーブル及び電線配線		管内配線 20mm以下 新設	m	1	1, 092	1, 092	WE114000 単一 62号	
C V ケーブル (6 0 0 V 架橋ポリケーブル)		600V CV 5. 5mm2 3心	m	1	269	269	WE500500 単一 64号	
計						1, 361		
単価						1, 361	円/m	

1 次単価表

1 次単価表						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数		2021. 07 2021. 07 1. 000-00000002000	
単一27号	管内配線	CV2. 0mm2-3C	単位	m	数量	1	単価	1, 219	
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要		
ケーブル及び電線配線		管内配線 20mm以下 新設	m	1	1, 092	1, 092	WE114000 単一 62号		
C Vケーブル（6 0 0 V架橋ポリケーブル）		600V CV 2mm2 3心	m	1	127	127	WE500500 単一 65号		
計						1, 219			
単価						1, 219	円／m		

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2021. 07 2021. 07 1. 000-00000002000	
単一28号	管内配線	屋外LANケーブル	単位	m	数量	1	単価	622. 5
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
ケーブル及び電線配線		管内配線 10mm以下 新設	m	1	456. 5	456. 5	WE114000 単一 66号	
ツイストペアケーブル		カテゴリ-5e 4P（屋外用）	m	1	166	166	WE503700 単一 67号	
計						622. 5		
単価						622. 5	円／m	

1 次単価表

1 次単価表						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数		2021. 07 2021. 07 1. 000-00000002500	
単－29号	波付硬質合成樹脂管敷設（夜間施工）	FEP30	単位	m	数量	1	単価	368. 9	
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要		
波付硬質合成樹脂管（F E P）敷設		道路沿い(地中) 新設 FEP 30mm 1条 0%	m	1	368. 9	368. 9	WE110500 単－ 68号		
計						368. 9			
単価						368. 9	円／m		

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2021. 07 2021. 07 1. 000-00000002000	
単－30号	2種可とう電線管	#38	単位	m	数量	1	単価	861
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
金属製可とう電線管		ビニル被覆 二種 3 8 mm	m	1	861	861		
計						861		
単価						861	円／m	

1 次単価表

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2021. 07 2021. 07 1. 000-00000002500	
単－31号	コア抜き（夜間施工）	φ 45	単位	箇所	数量	1	単価	15, 450
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
コンクリート穴あけ		穴あけ(直径5. 0cm 厚さ12cm)	箇所	1	15, 450	15, 450	WE112201 単－ 69号	
計						15, 450		
単価						15, 450	円／箇所	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2021. 07 2021. 07 1. 000-00000002000	
単－32号	カメラ装置撤去（不使用）	旋回式IP一体型	単位	台	数量	1	単価	16, 940
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
C C T V装置据付		カメラ装置 IP 撤去(不使用) 補正なし	台	1	16, 940	16, 940	WE430100 単－ 72号	
計						16, 940		
単価						16, 940	円／台	

1 次単価表

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2021. 07 2021. 07 1. 000-00000002000	
単－33号	L2SW撤去（不使用）		単位	台	数量	1	単価	9, 531
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
I Pネットワーク装置据付		L A Nスイッチ（L 2 S W・L 3 S W）ボックス型 撤去(不使用) 補正なし	台	1	9, 531	9, 531	WE443301 単－ 73号	
計						9, 531		
単価						9, 531	円／台	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2021. 07 2021. 07 1. 000-00000002000	
単－34号	LAN用SPD撤去（不使用）		単位	台	数量	1	単価	1, 128
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
各種（サーバ・ブリッジ）情報設備据付		ハブ 撤去(不使用) 補正なし	台	1	1, 128	1, 128	WE443102 単－ 74号	
計						1, 128		
単価						1, 128	円／台	

1 次単価表

1 次単価表						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数		2021. 07 2021. 07 1. 000-00000002000	
単－35号	管内配線撤去（不使用）	LANケーブル	単位	m	数量	1	単価	228. 3	
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要		
ケーブル及び電線配線		管内配線 10mm以下 撤去(不使用)	m	1	228. 3	228. 3	WE114000 単－ 76号		
計						228. 3			
単価						228. 3	円／m		

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2021. 07 2021. 07 1. 000-00000002500	
単－36号	交通誘導警備員A（夜間施工）		単位	人日	数量	1	単価	22, 210
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
交通誘導警備員A			人日	1	22, 210	22, 210	WB010211 単－ 77号	
計						22, 210		
単価						22, 210	円／人日	

1 次単価表

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2021. 07 2021. 07 1. 000-00000002500	
単一37号	交通誘導警備員B（夜間施工）		単位	人日	数量	1	単価	18, 900
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
交通誘導警備員 B			人日	1	18, 900	18, 900	WB010212 単一 78号	
計						18, 900		
単価						18, 900	円／人日	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2021. 07 2021. 07 1. 000-00000002000	
単一38号	交通誘導警備員A		単位	人日	数量	1	単価	14, 810
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
交通誘導警備員 A			人日	1	14, 810	14, 810	WB010211 単一 79号	
計						14, 810		
単価						14, 810	円／人日	

1 次単価表

単価使用年月	2021. 07
歩掛使用年月	2021. 07
労務調整係数	1. 000-00000002000

単一39号	交通誘導警備員B		単位	人日	数量	1	単価	12, 600
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
交通誘導警備員 B			人日	1	12, 600	12, 600	WB010212 単一 80号	
計						12, 600		
単価						12, 600	円／人日	

1 次単価表

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2021. 07 2021. 07 1. 000-00000002000	
単一1号	HD簡易型IPカメラ装置	機側装置(ボール取付)含む	単位	台	数量		単価	
						1		1, 690, 000
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
HD簡易型IPカメラ装置 指定色塗装		機側装置(ボール取付)含む	台	1	1, 690, 000	1, 690, 000		
計						1, 690, 000		
単価						1, 690, 000	円／台	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2021. 07 2021. 07 1. 000-00000002000	
単一2号	L2SW	屋外固定型 タイプB	単位	台	数量		単価	
						1		340, 000
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
L2-SW		タイプB	台	1	340, 000	340, 000		
計						340, 000		
単価						340, 000	円／台	

1 次単価表

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2021. 07 2021. 07 1. 000-00000002000	
単一3号	ギガビットイーサネットインターフェース	5km タイプ B用	単位	台	数量	1	単価	50, 000
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
ギガビットイーサネットインターフェース		5km タイプ B用	台	1	50, 000	50, 000		
計						50, 000		
単価						50, 000	円／台	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2021. 07 2021. 07 1. 000-00000002000	
単一4号	LAN用SPD		単位	台	数量	1	単価	20, 000
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
LAN用SPD			台	1	20, 000	20, 000		
計						20, 000		
単価						20, 000	円／台	

1 次単価表

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2021. 07 2021. 07 1. 000-00000002000	
単一5号	蓄積管理装置		単位	台	数量	1	単価	4, 500, 000
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
蓄積管理装置			台	1	4, 500, 000	4, 500, 000		
計						4, 500, 000		
単価						4, 500, 000	円／台	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2021. 07 2021. 07 1. 000-00000002000	
単一6号	HDD記録装置		単位	組	数量	1	単価	1, 800, 000
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
HDD記録装置			組	1	1, 800, 000	1, 800, 000		
計						1, 800, 000		
単価						1, 800, 000	円／組	

1 次単価表

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2021. 07 2021. 07 1. 000-00000002000
単一7号	表示装置	ディスプレイ、キーボード、マウス	単位	組	数量	1	単価 82, 000
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要
表示装置（ディスプレイ）			面	1	75, 000	75, 000	
表示装置（キーボード）			個	1	5, 000	5, 000	
表示装置（マウス）			個	1	2, 000	2, 000	
計						82, 000	
単価						82, 000	円／組

1 次単価表

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2021. 07 2021. 07 1. 000-00000002000	
単一8号	無停電電源装置		単位	台	数量	1	単価	400, 000
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
無停電電源装置			台	1	400, 000	400, 000		
計						400, 000		
単価						400, 000	円／台	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2021. 07 2021. 07 1. 000-00000002000	
単一9号	道路事象検知サーバ	併用型	単位	台	数量	1	単価	15, 040, 000
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
道路事象検知サーバ			台	1	14, 000, 000	14, 000, 000		
事象判定機能		避走判定	組	1	1, 040, 000	1, 040, 000		
計						15, 040, 000		
単価						15, 040, 000	円／台	

1 次単価表

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2021. 07 2021. 07 1. 000-00000002000	
単一10号	道路事象検知サーバコンソール		単位	台	数量	1	単価	330, 000
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
道路事象検知サーバコンソール			台	1	330, 000	330, 000		
計						330, 000		
単価						330, 000	円／台	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2021. 07 2021. 07 1. 000-00000002000	
単一11号	表示端末		単位	台	数量	1	単価	390, 000
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
表示端末			台	1	390, 000	390, 000		
計						390, 000		
単価						390, 000	円／台	

1 次単価表

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2021. 07 2021. 07 1. 000-00000002500
単一12号	HD簡易型IPカメラ装置設置（夜間施工）		単位	台	数量	1	単価 80, 950
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要
C C T V装置据付		簡易型カメラ装置 旋回式 新設 補正なし	台	1	50, 800	50, 800	WE430100 単一 44号
C C T V装置調整		簡易型カメラ装置 旋回式 補正なし	台	1	30, 150	30, 150	WE430200 単一 45号
計						80, 950	
単価						80, 950	円／台

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2021. 07 2021. 07 1. 000-00000002500
単一13号	L2SW調整（夜間施工）		単位	台	数量	1	単価 34, 490
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要
I Pネットワーク装置調整		L A Nスイッチ（L 2 S W・L 3 S W）ボックス型 補正なし	台	1	34, 490	34, 490	WE443302 単一 46号
計						34, 490	
単価						34, 490	円／台

1 次単価表

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2021. 07 2021. 07 1. 000-00000002000	
単一14号	蓄積管理装置設置（表示装置含む）	既設機器収容架に収容	単位	台	数量	1	単価	39, 330
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
各種（サーバ・ブリッジ）情報設備据付		表示端末装置 新設 補正なし	台	1	22, 580	22, 580	WE443102 単一 47号	
各種情報設備調整		表示端末装置 補正なし	台	1	16, 750	16, 750	WE443202 単一 48号	
計						39, 330		
単価						39, 330	円／台	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2021. 07 2021. 07 1. 000-00000002000	
単一15号	HDD記録装置設置（1組目）	既設機器収容架に収容	単位	組	数量	1	単価	72, 830
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
各種（サーバ・ブリッジ）情報設備据付		サーバ 新設 補正なし	台	1	22, 580	22, 580	WE443102 単一 49号	
各種情報設備調整		サーバ 補正なし	台	1	50, 250	50, 250	WE443202 単一 50号	
計						72, 830		
単価						72, 830	円／組	

1 次単価表

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2021. 07 2021. 07 1. 000-00000002000	
単一16号	HDD記録装置設置（2組目以降）	既設機器収容架に収容	単位	組	数量	1	単価	50, 980
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
各種（サーバ・ブリッジ）情報設備据付		サーバ 新設 補正あり	台	1	15, 810	15, 810	WE443102 単一 51号	
各種情報設備調整		サーバ 補正あり	台	1	35, 170	35, 170	WE443202 単一 52号	
計						50, 980		
単価						50, 980	円／組	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2021. 07 2021. 07 1. 000-00000002000	
単一17号	無停電電源装置設置	既設機器収容架に収容	単位	台	数量	1	単価	37, 960
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
小容量無停電電源装置据付・調整		新設 補正なし	台	1	37, 960	37, 960	WE205700 単一 53号	
計						37, 960		
単価						37, 960	円／台	

1 次単価表

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2021. 07 2021. 07 1. 000-00000002000	
単一18号	道路事象検知サーバ設置		単位	台	数量	1	単価	72, 830
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
各種（サーバ・ブリッジ）情報設備据付		サーバ 新設 補正なし	台	1	22, 580	22, 580	WE443102 単一 49号	
各種情報設備調整		サーバ 補正なし	台	1	50, 250	50, 250	WE443202 単一 50号	
計						72, 830		
単価						72, 830	円／台	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2021. 07 2021. 07 1. 000-00000002000	
単一19号	表示端末設置	コンソール含む	単位	台	数量	1	単価	39, 330
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
各種（サーバ・ブリッジ）情報設備据付		表示端末装置 新設 補正なし	台	1	22, 580	22, 580	WE443102 単一 47号	
各種情報設備調整		表示端末装置 補正なし	台	1	16, 750	16, 750	WE443202 単一 48号	
計						39, 330		
単価						39, 330	円／台	

1 次単価表

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2021. 07 2021. 07 1. 000-00000002000
単-20号	カメラ支柱設置（夜間施工）	φ 216. 3×5. 8t L=5. 9m 溶融亜鉛メッキ後塗装仕上げ	単位	基	数量	1	単価 658, 100
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要
標識柱設置（片持式）			基	1	53, 730	53, 730	WYB00001 単- 54号
柱の質量区分=400kg未満/基；柱材料の規格=不要；							
施工規模加算=1基；時間的制約を受ける場合の補正							
=無；夜間作業の補正=有；							
カメラ支柱		φ 216. 3×5. 8t L=5. 9m 溶融亜鉛メッキ後塗装仕上げ	kg	312	1, 937	604, 344	WYB00011 単- 55号
計						658, 074	
単価						658, 100	円／基

1 次単価表

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数 2021. 07 2021. 07 1. 000-00000002000	
単一21号	カメラ支柱基礎設置（夜間施工）	タイプ1	単位	基	数量	1	単価 138, 400
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要
標識基礎設置（片持式・門型式）			m 3	0. 9	109, 800	98, 820	WYB00002
基礎の形式=片持式の基礎；基礎の規格=4. 0m3未満；							単一 56号
時間的制約を受ける場合の補正=無；夜間作業の補							
正=有；地下構造物等の障害=無；							
組アンカー		4-M24×950L (400×400)	組	1	39, 500	39, 500	
計						138, 320	
単価						138, 400	円／基

1 次単価表

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2021. 07 2021. 07 1. 000-00000002500
単一22号	接地設置（夜間施工）	D種	単位	極	数量	1	単価 9, 283
	名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要
	接地設置	D種接地 補正あり	極	1	7, 441	7, 441	WE123800 単一 57号
	I V電線（6 0 0 Vビニル絶縁電線）	IV 5. 5mm2	m	5	76	380	WE500100 単一 58号
	耐衝撃性硬質ビニル電線管（H I V E）	呼び径 16 0%	m	1	87	87	WE505500 単一 59号
	連結式接地棒	径10×1500	本	1	1, 110	1, 110	WE521600 単一 60号
	連結式接地棒用リード端子	径10用 8mm2×500	本	1	265	265	WE521700 単一 61号
	計					9, 283	
	単価					9, 283	円／極

1 次単価表

単価使用年月	2021. 07
歩掛使用年月	2021. 07
労務調整係数	1. 000-00000002500

単一23号	引込開閉器箱据付（夜間施工）	SUS 指定色塗装	単位	面	数量	1	単価	692,400
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
配線器具取付		計器箱 新設					WE122900	
			個	1	5,953	5,953	単一 62号	
引込開閉器箱		SUS 指定色塗装						
			面	1	685,000	685,000		
自在バンド		I B T－4 1 2						
			個	2	714	1,428		
計						692,381		
単価						692,400	円／面	

1 次単価表

1 次単価表						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数		2021. 07 2021. 07 1. 000-00000002500	
単一24号	屋外管内配線（夜間施工）	SM-8C	単位	m	数量	1	単価	935. 8	
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要		
光ケーブル配線		屋内屋外管内配線 11mm以下 新設	m	1	535. 8	535. 8	WE120010 単一 63号		
光ケーブル配線各種		光ケーブル 光ケーブル（4芯テープスロット） SM 光ケーブル(4芯テープ スロット)SM 1. 31 μ m 8C	m・本	1	400	400	WE507100 単一 64号		
計						935. 8			
単価						935. 8	円／m		

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2021. 07 2021. 07 1. 000-00000002500	
単一25号	地中管内配線（夜間施工）	SM-8C	単位	m	数量	1	単価	727. 5
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
光ケーブル配線		地中管内配線 11mm以下 新設	m	1	327. 5	327. 5	WE120010 単一 65号	
光ケーブル配線各種		光ケーブル 光ケーブル（4芯テープスロット） SM 光ケーブル（4芯テープ スロット）SM 1. 31 μ m 8C	m・本	1	400	400	WE507100 単一 64号	
計						727. 5		
単価						727. 5	円／m	

1 次単価表

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2021. 07 2021. 07 1. 000-00000002500	
単－26号	光ケーブル成端（夜間施工）	5テープ（心）以下	単位	箇所	数量	1	単価	41, 210
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
光ケーブル成端		5テープ（心）以下	箇所	1	41, 210	41, 210	WE121002 単－ 66号	
計						41, 210		
単価						41, 210	円／箇所	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2021. 07 2021. 07 1. 000-00000002000	
単－27号	光コード	SM-8C L=2m	単位	本	数量	1	単価	18, 000
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
光コネクタ付コード（SC型）		SM 片端子 8C（PC研磨） 2m	本	1	18, 000	18, 000		
計						18, 000		
単価						18, 000	円／本	

1 次単価表

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2021. 07 2021. 07 1. 000-00000002500	
単－28号	光ケーブル直線接続（夜間施工）	5テープ（心）以下	単位	箇所	数量	1	単価	63, 920
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
光ケーブル直線接続		5テープ（心）以下 0本/箇所	箇所	1	63, 920	63, 920	WE121001 単－ 67号	
計						63, 920		
単価						63, 920	円／箇所	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2021. 07 2021. 07 1. 000-00000002000	
単－29号	後分岐接続材	80C以下4穴用	単位	組	数量	1	単価	4, 200
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
クロージャ用後分岐接続材		分岐接続 80C以下 4穴用	組	1	4, 200	4, 200		
計						4, 200		
単価						4, 200	円／組	

1 次単価表

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2021. 07 2021. 07 1. 000-00000002000	
単－30号	伝送損失試験	20心以下	単位	方向	数量	1	単価	15, 700
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
光ケーブル伝送損失試験		20心以下	方向	1	15, 700	15, 700	WE121201 単－ 68号	
計						15, 700		
単価						15, 700	円／方向	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2021. 07 2021. 07 1. 000-00000002000	
単－31号	接続損失試験	20心以下	単位	対向	数量	1	単価	21, 870
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
光ケーブル接続損失試験		20心以下	対向	1	21, 870	21, 870	WE121202 単－ 69号	
計						21, 870		
単価						21, 870	円／対向	

1 次単価表

1 次単価表						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数		2021. 07 2021. 07 1. 000-00000002500	
単－32号	管内配線（夜間施工）	CV5. 5mm2-2C	単位	m	数量	1	単価	1, 834	
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要		
ケーブル及び電線配線		管内配線 20mm以下 新設	m	1	1, 638	1, 638	WE114000 単－ 70号		
C Vケーブル（6 0 0 V架橋ポリケーブル）		600V CV 5. 5mm2 2心	m	1	196	196	WE500500 単－ 71号		
計						1, 834			
単価						1, 834	円／m		

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2021. 07 2021. 07 1. 000-00000002500	
単-33号	管内配線（夜間施工）	CV5. 5mm2-3C	単位	m	数量	1	単価	1, 907
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
ケーブル及び電線配線		管内配線 20mm以下 新設	m	1	1, 638	1, 638	WE114000 単一 70号	
C V ケーブル（ 6 0 0 V 架橋ポリケーブル）		600V CV 5. 5mm2 3心	m	1	269	269	WE500500 単一 72号	
計						1, 907		
単価						1, 907	円／m	

1 次単価表

1 次単価表						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数		2021. 07 2021. 07 1. 000-00000002500	
単－34号	管内配線（夜間施工）	CV2mm2-3C	単位	m	数量	1	単価	1, 765	
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要		
ケーブル及び電線配線		管内配線 20mm以下 新設	m	1	1, 638	1, 638	WE114000 単－ 70号		
C Vケーブル（ 6 0 0 V架橋ポリケーブル）		600V CV 2mm2 3心	m	1	127	127	WE500500 単－ 73号		
計						1, 765			
単価						1, 765	円／m		

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2021. 07 2021. 07 1. 000-00000002500	
単－35号	管内配線（夜間施工）	屋外LANケーブル	単位	m	数量	1	単価	850. 7
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
ケーブル及び電線配線		管内配線 10mm以下 新設	m	1	684. 7	684. 7	WE114000 単－ 74号	
ツイストペアケーブル		カテゴリ-5e 4P（屋外用）	m	1	166	166	WE503700 単－ 75号	
計						850. 7		
単価						850. 7	円／m	

1 次単価表

1 次単価表						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数		2021. 07 2021. 07 1. 000-00000002500	
単－36号	波付硬質合成樹脂管敷設（夜間施工）		FEP30	単位	m	数量	1	単価	368. 9
名称			規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
波付硬質合成樹脂管（F E P）敷設			道路沿い(地中) 新設 FEP 30mm 1条 0%	m	1	368. 9	368. 9	WE110500 単－ 76号	
計							368. 9		
単価							368. 9	円／m	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2021. 07 2021. 07 1. 000-00000002000	
単－37号	2種可とう電線管	#38	単位	m	数量	1	単価	861
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
金属製可とう電線管		ビニル被覆 二種 3 8 mm	m	1	861	861		
計						861		
単価						861	円／m	

1 次単価表

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2021. 07 2021. 07 1. 000-00000002500	
単－38号	コア抜き（夜間施工）	φ 45	単位	箇所	数量	1	単価	15, 450
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
コンクリート穴あけ		穴あけ(直径5. 0cm 厚さ12cm)	箇所	1	15, 450	15, 450	WE112201 単－ 77号	
計						15, 450		
単価						15, 450	円／箇所	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2021. 07 2021. 07 1. 000-00000002000	
単－39号	蓄積管理装置撤去（不使用）（表示装置含む）		単位	台	数量	1	単価	11, 290
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
各種（サーバ・ブリッジ）情報設備据付		表示端末装置 撤去(不使用) 補正なし	台	1	11, 290	11, 290	WE443102 単－ 79号	
計						11, 290		
単価						11, 290	円／台	

1 次単価表

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2021. 07 2021. 07 1. 000-00000002000
単一40号	HDD記録装置撤去（不使用）		単位	組	数量	1	単価 11, 290
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要
各種（サーバ・ブリッジ）情報設備据付		サーバ 撤去(不使用) 補正なし	台	1	11, 290	11, 290	WE443102 単一 80号
計						11, 290	
単価						11, 290	円／組

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2021. 07 2021. 07 1. 000-00000002000
単一41号	無停電電源装置撤去（不使用）		単位	台	数量	1	単価 18, 980
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要
小容量無停電電源装置据付・調整		撤去(不使用) 補正なし	台	1	18, 980	18, 980	WE205700 単一 81号
計						18, 980	
単価						18, 980	円／台

1 次単価表

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2021. 07 2021. 07 1. 000-00000002500	
単一42号	交通誘導警備員A（夜間施工）		単位	人日	数量	1	単価	22, 210
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
交通誘導警備員 A			人日	1	22, 210	22, 210	WB010211 単一 83号	
計						22, 210		
単価						22, 210	円／人日	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2021. 07 2021. 07 1. 000-00000002500	
単一43号	交通誘導警備員B（夜間施工）		単位	人日	数量	1	単価	18, 900
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
交通誘導警備員 B			人日	1	18, 900	18, 900	WB010212 単一 84号	
計						18, 900		
単価						18, 900	円／人日	

1 次単価表

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2021. 07 2021. 07 1. 000-00000002000	
単一1号	HDIPカメラ装置(近赤外線照明付)	機側装置(ボール取付)含む	単位	台	数量	1	単価	3, 900, 000
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
HDIPカメラ装置(近赤外線照明付) 指定色塗装		機側装置(ボール取付)含む	台	1	3, 900, 000	3, 900, 000		
計						3, 900, 000		
単価						3, 900, 000	円／台	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2021. 07 2021. 07 1. 000-00000002000	
単一2号	HD簡易型IPカメラ装置	機側装置(ボール取付)含む	単位	台	数量	1	単価	1, 690, 000
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
HD簡易型IPカメラ装置 指定色塗装		機側装置(ボール取付)含む	台	1	1, 690, 000	1, 690, 000		
計						1, 690, 000		
単価						1, 690, 000	円／台	

1 次単価表

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2021. 07 2021. 07 1. 000-00000002000	
単一3号	L2SW	屋外固定型 タイプ B	単位	台	数量		単価	
	名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
	L2-SW	タイプB	台	1	340,000	340,000		
	計					340,000		
	単価					340,000	円／台	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2021. 07 2021. 07 1. 000-00000002000	
単一4号	キカビットイーサネットインターフェース	5km タイプ B用	単位	台	数量		単価	
	名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
	キカビットイーサネットインターフェース	5km タイプ B用	台	1	50,000	50,000		
	計					50,000		
	単価					50,000	円／台	

1 次単価表

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2021. 07 2021. 07 1. 000-00000002000	
単一5号	キョカヒョットイサネットインターフェース	40km タイプB用	単位	台	数量	1	単価	120, 000
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
キョカヒョットイサネットインターフェース		40km タイプB用	台	1	120, 000	120, 000		
計						120, 000		
単価						120, 000	円／台	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2021. 07 2021. 07 1. 000-00000002000	
単一6号	LAN用SPD		単位	台	数量	1	単価	20, 000
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
LAN用SPD			台	1	20, 000	20, 000		
計						20, 000		
単価						20, 000	円／台	

1 次単価表

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2021. 07 2021. 07 1. 000-00000002000	
単一7号	HDD記録装置		単位	組	数量	1	単価	1, 800, 000
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
HDD記録装置			組	1	1, 800, 000	1, 800, 000		
計						1, 800, 000		
単価						1, 800, 000	円／組	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2021. 07 2021. 07 1. 000-00000002000	
単一8号	無停電電源装置		単位	台	数量	1	単価	400, 000
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
無停電電源装置			台	1	400, 000	400, 000		
計						400, 000		
単価						400, 000	円／台	

1 次単価表

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2021. 07 2021. 07 1. 000-00000002000	
単一9号	HDIPカメラ装置設置		単位	台	数量	1	単価	67, 370
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
C C T V装置据付		カメラ装置 IP 新設 補正なし	台	1	33, 870	33, 870	WE430100 単一 43号	
C C T V装置調整		カメラ装置 IP 補正なし	台	1	33, 500	33, 500	WE430200 単一 44号	
計						67, 370		
単価						67, 370	円／台	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2021. 07 2021. 07 1. 000-00000002000	
単一10号	HD簡易型IPカメラ装置設置		単位	台	数量	1	単価	53, 970
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
C C T V装置据付		簡易型カメラ装置 旋回式 新設 補正なし	台	1	33, 870	33, 870	WE430100 単一 45号	
C C T V装置調整		簡易型カメラ装置 旋回式 補正なし	台	1	20, 100	20, 100	WE430200 単一 46号	
計						53, 970		
単価						53, 970	円／台	

1 次単価表

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2021. 07 2021. 07 1. 000-00000002000	
単一11号	IPカメラ装置用機側装置設置	ポール取付	単位	台	数量	1	単価	34, 810
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
C C T V装置据付		IPカメラ装置用機側装置 ポール 新設 補正なし	台	1	18, 060	18, 060	WE430100 単一 47号	
C C T V装置調整		カメラ装置用機側装置 補正なし	台	1	16, 750	16, 750	WE430200 単一 48号	
計						34, 810		
単価						34, 810	円／台	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2021. 07 2021. 07 1. 000-00000002000	
単一12号	L2SW調整		単位	台	数量	1	単価	22, 990
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
I Pネットワーク装置調整		L A Nスイッチ (L 2 S W・L 3 S W) ボックス型 補正なし	台	1	22, 990	22, 990	WE443302 単一 49号	
計						22, 990		
単価						22, 990	円／台	

1 次単価表

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2021. 07 2021. 07 1. 000-00000002000	
単一13号	HDD記録装置設置（1組目）	既設機器収容架に収容	単位	組	数量	1	単価	72, 830
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
各種（サーバ・ブリッジ）情報設備据付		サーバ 新設 補正なし	台	1	22, 580	22, 580	WE443102 単一 50号	
各種情報設備調整		サーバ 補正なし	台	1	50, 250	50, 250	WE443202 単一 51号	
計						72, 830		
単価						72, 830	円／組	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2021. 07 2021. 07 1. 000-00000002000	
単一14号	HDD記録装置設置（2組目以降）	既設機器収容架に収容	単位	組	数量	1	単価	50, 980
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
各種（サーバ・ブリッジ）情報設備据付		サーバ 新設 補正あり	台	1	15, 810	15, 810	WE443102 単一 52号	
各種情報設備調整		サーバ 補正あり	台	1	35, 170	35, 170	WE443202 単一 53号	
計						50, 980		
単価						50, 980	円／組	

1 次単価表

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2021. 07 2021. 07 1. 000-00000002000
単一16号	カメラ支柱設置	φ165.2×4.5t L=5.3m 溶融亜鉛メッキ後塗装仕上げ	単位	基	数量	1	単価 517,800
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要
標識柱設置（片持式）			基	1	19,900	19,900	WYB00001 単一 55号
柱の質量区分=400kg未満/基；柱材料の規格=不要；							
施工規模加算=3基以上；時間的制約を受ける場合の							
補正=無；夜間作業の補正=無；							
カメラ支柱		φ165.2×4.5t L=5.3m 溶融亜鉛メッキ後塗装仕上げ	kg	257	1,937	497,809	WYB00008 単一 56号
計						517,709	
単価						517,800	円／基

1 次単価表

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2021. 07 2021. 07 1. 000-00000002000
単一17号	カメラ支柱設置	φ 216. 3×5. 8t L=5. 9m 溶融亜鉛メッキ後塗装仕上げ	単位	基	数量	1	単価 624, 300
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要
標識柱設置（片持式）			基	1	19, 900	19, 900	WYB00002 単一 55号
柱の質量区分=400kg未満/基；柱材料の規格=不要；							
施工規模加算=3基以上；時間的制約を受ける場合の							
補正=無；夜間作業の補正=無；							
カメラ支柱		φ 216. 3×5. 8t L=5. 9m 溶融亜鉛メッキ後塗装仕上げ	kg	312	1, 937	604, 344	WYB00017 単一 57号
計						624, 244	
単価						624, 300	円／基

1 次単価表

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数 2021. 07 2021. 07 1. 000-00000002000	
単一18号	カメラ支柱基礎設置	タイプ1	単位	基	数量	1	単価 118, 500
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要
標識基礎設置（片持式・門型式）			m 3	0. 9	87, 770	78, 993	WYB00003 単一 58号
基礎の形式=片持式の基礎；基礎の規格=4. 0m3未満；							
時間的制約を受ける場合の補正=無；夜間作業の補							
正=無；地下構造物等の障害=無；							
組アンカー		4-M24×950L (400×400)	組	1	39, 500	39, 500	
計						118, 493	
単価						118, 500	円／基

1 次単価表

1 次単価表						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2021. 07 2021. 07 1. 000-00000002000	
単一19号	カメラ支柱基礎設置	タイプ2	単位	基	数量	1	単価	110, 000
名 称		規 格	単位	数量	単価	金 額	摘 要	
標識基礎設置（片持式・門型式）			m 3	0. 8	87, 770	70, 216	WYB00004	
基礎の形式=片持式の基礎；基礎の規格=4. 0m3未満；							単一 59号	
時間的制約を受ける場合の補正=無；夜間作業の補								
正=無；地下構造物等の障害=無；								
組アンカー		4-M24×900L (450×450)	組	1	39, 700	39, 700		
計						109, 916		
単価						110, 000	円／基	

1 次単価表

1 次単価表						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数		2021. 07 2021. 07 1. 000-00000002000	
単－20号	カメラ支柱基礎設置	タイプ3	単位	基	数量	1	単価	127, 300	
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要		
標識基礎設置（片持式・門型式）			m 3	1	87, 770	87, 770	WYB00005		
基礎の形式=片持式の基礎；基礎の規格=4. 0m3未満；							単－ 60号		
時間的制約を受ける場合の補正=無；夜間作業の補									
正=無；地下構造物等の障害=無；									
組アンカー		4-M24×950L (400×400)	組	1	39, 500	39, 500			
計						127, 270			
単価						127, 300	円／基		

1 次単価表

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2021. 07 2021. 07 1. 000-00000002000
単一21号	接地設置	D種	単位	極	数量	1	単価 6, 803
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要
接地設置		D種接地 補正あり					WE123800
			極	1	4, 961	4, 961	単一 61号
I V電線（6 0 0 Vビニル絶縁電線）		IV 5. 5mm2					WE500100
			m	5	76	380	単一 62号
耐衝撃性硬質ビニル電線管（H I V E）		呼び径 16 0%					WE505500
			m	1	87	87	単一 63号
連結式接地棒		径10×1500					WE521600
			本	1	1, 110	1, 110	単一 64号
連結式接地棒用リード端子		径10用 8mm2×500					WE521700
			本	1	265	265	単一 65号
計						6, 803	
単価						6, 803	円／極

1 次単価表

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数 2021. 07 2021. 07 1. 000-00000002000	
単一22号	引込開閉器箱据付	SUS 指定色塗装	単位	面	数量	1	単価 690, 400
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要
配線器具取付		計器箱 新設	個	1	3, 969	3, 969	WE122900
引込開閉器箱		SUS 指定色塗装	面	1	685, 000	685, 000	単一 66号
自在バンド		I B T－4 1 2	個	2	714	1, 428	
計						690, 397	
単価						690, 400	円／面

1 次単価表

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2021. 07 2021. 07 1. 000-00000002000	
単一23号	屋外管内配線	SM-8C	単位	m	数量		1	単価
								757. 3
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
光ケーブル配線		屋内屋外管内配線 11mm以下 新設					WE120010	
			m	1	357. 3	357. 3	単一 67号	
光ケーブル配線各種		光ケーブル 光ケーブル（4芯テープスロット） SM 光ケーブル(4芯テープスロット)SM 1. 31μm 8C					WE507100	
			m・本	1	400	400	単一 68号	
計						757. 3		
単価						757. 3	円／m	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2021. 07 2021. 07 1. 000-00000002000	
単一24号	地中管内配線	SM-8C	単位	m	数量		1	単価
								618. 3
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
光ケーブル配線		地中管内配線 11mm以下 新設					WE120010	
			m	1	218. 3	218. 3	単一 69号	
光ケーブル配線各種		光ケーブル 光ケーブル（4芯テープスロット） SM 光ケーブル(4芯テープスロット)SM 1. 31μm 8C					WE507100	
			m・本	1	400	400	単一 68号	
計						618. 3		
単価						618. 3	円／m	

1 次単価表

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2021. 07 2021. 07 1. 000-00000002000	
単－25号	光ケーブル成端	5テープ（心）以下	単位	箇所	数量	1	単価	27, 480
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
光ケーブル成端		5テープ（心）以下	箇所	1	27, 480	27, 480	WE121002 単－ 70号	
計						27, 480		
単価						27, 480	円／箇所	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2021. 07 2021. 07 1. 000-00000002000	
単－26号	光コード	SM-8C L=2m	単位	本	数量	1	単価	18, 000
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
光コネクタ付コード（SC型）		SM 片端子 8 C（PC研磨） 2 m	本	1	18, 000	18, 000		
計						18, 000		
単価						18, 000	円／本	

1 次単価表

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2021. 07 2021. 07 1. 000-00000002000	
単一27号	光ケーブル直線接続	5テープ（心）以下	単位	箇所	数量	1	単価	42, 620
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
光ケーブル直線接続		5テープ（心）以下 0本/箇所	箇所	1	42, 620	42, 620	WE121001 単一 71号	
計						42, 620		
単価						42, 620	円／箇所	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2021. 07 2021. 07 1. 000-00000002000	
単一28号	後分岐接続材	120C以下4穴用	単位	組	数量	1	単価	4, 200
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
クロージャ用後分岐接続材		分岐接続 1 2 0 C以下 4 穴用	組	1	4, 200	4, 200		
計						4, 200		
単価						4, 200	円／組	

1 次単価表

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2021. 07 2021. 07 1. 000-00000002000	
単－29号	伝送損失試験	20心以下	単位	方向	数量	1	単価	15, 700
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
光ケーブル伝送損失試験		20心以下	方向	1	15, 700	15, 700	WE121201 単－ 72号	
計						15, 700		
単価						15, 700	円／方向	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2021. 07 2021. 07 1. 000-00000002000	
単－30号	接続損失試験	20心以下	単位	対向	数量	1	単価	21, 870
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
光ケーブル接続損失試験		20心以下	対向	1	21, 870	21, 870	WE121202 単－ 73号	
計						21, 870		
単価						21, 870	円／対向	

1 次単価表

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2021. 07 2021. 07 1. 000-00000002000	
単－31号	管内配線	CV5. 5mm2-2C	単位	m	数量		1	単価 1, 288
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
ケーブル及び電線配線		管内配線 20mm以下 新設	m	1	1, 092	1, 092	WE114000 単－ 74号	
C V ケーブル (6 0 0 V 架橋ポリケーブル)		600V CV 5. 5mm2 2心	m	1	196	196	WE500500 単－ 75号	
計						1, 288		
単価						1, 288	円／m	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2021. 07 2021. 07 1. 000-00000002000	
単－32号	管内配線	CV5. 5mm2-3C	単位	m	数量		1	単価 1, 361
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
ケーブル及び電線配線		管内配線 20mm以下 新設	m	1	1, 092	1, 092	WE114000 単－ 74号	
C V ケーブル (6 0 0 V 架橋ポリケーブル)		600V CV 5. 5mm2 3心	m	1	269	269	WE500500 単－ 76号	
計						1, 361		
単価						1, 361	円／m	

1 次単価表

1 次単価表						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数		2021.07 2021.07 1.000-00000002000	
単－33号	管内配線	CV2mm2-3C	単位	m	数量	1	単価	1,219	
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要		
ケーブル及び電線配線		管内配線 20mm以下 新設	m	1	1,092	1,092	WE114000 単－ 74号		
C V ケーブル （ 6 0 0 V 架橋ポリケーブル）		600V CV 2mm2 3心	m	1	127	127	WE500500 単－ 77号		
計						1,219			
単価						1,219	円／m		

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2021. 07 2021. 07 1. 000-00000002000	
単－34号	管内配線	屋外LANケーブル	単位	m	数量	1	単価	622. 5
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
ケーブル及び電線配線		管内配線 10mm以下 新設	m	1	456. 5	456. 5	WE114000 単－ 78号	
ツイストペアケーブル		カテゴリ-5e 4P（屋外用）	m	1	166	166	WE503700 単－ 79号	
計						622. 5		
単価						622. 5	円／m	

1 次単価表

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2021. 07 2021. 07 1. 000-00000002000	
単－35号	波付硬質合成樹脂管敷設	FEP30	単位	m	数量		単価	
						1		319. 3
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
波付硬質合成樹脂管（F E P）敷設		道路沿い(地中) 新設 FEP 30mm 1条 0%	m	1	319. 3	319. 3	WE110500 単－ 80号	
計						319. 3		
単価						319. 3	円／m	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2021. 07 2021. 07 1. 000-00000002000	
単－36号	2種可とう電線管	#38	単位	m	数量		単価	
						1		861
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
金属製可とう電線管		ビニル被覆 二種 3 8 mm	m	1	861	861		
計						861		
単価						861	円／m	

1 次単価表

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2021. 07 2021. 07 1. 000-00000002000	
単－37号	コア抜き	φ 45	単位	箇所	数量	1	単価	10, 300
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
コンクリート穴あけ		穴あけ(直径5. 0cm 厚さ12cm)	箇所	1	10, 300	10, 300	WE112201 単－ 81号	
計						10, 300		
単価						10, 300	円／箇所	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2021. 07 2021. 07 1. 000-00000002000	
単－38号	HDD記録装置撤去（不使用）（1組目）		単位	組	数量	1	単価	11, 290
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
各種（サーバ・ブリッジ）情報設備据付		サーバ 撤去(不使用) 補正なし	台	1	11, 290	11, 290	WE443102 単－ 85号	
計						11, 290		
単価						11, 290	円／組	

1 次単価表

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2021. 07 2021. 07 1. 000-00000002000	
単－39号	HDD記録装置撤去（不使用）（2組目）		単位	組	数量	1	単価	7, 901
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
各種（サーバ・ブリッジ）情報設備据付		サーバ 撤去(不使用) 補正あり	台	1	7, 901	7, 901	WE443102 単－ 86号	
計						7, 901		
単価						7, 901	円／組	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2021. 07 2021. 07 1. 000-00000002000	
単－40号	無停電電源装置撤去（不使用）		単位	台	数量	1	単価	18, 980
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
小容量無停電電源装置据付・調整		撤去(不使用) 補正なし	台	1	18, 980	18, 980	WE205700 単－ 87号	
計						18, 980		
単価						18, 980	円／台	

1 次単価表

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2021. 07 2021. 07 1. 000-00000002000	
単一41号	交通誘導警備員A		単位	人日	数量	1	単価	14, 810
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
交通誘導警備員 A			人日	1	14, 810	14, 810	WB010211 単一 89号	
計						14, 810		
単価						14, 810	円／人日	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2021. 07 2021. 07 1. 000-00000002000	
単一42号	交通誘導警備員B		単位	人日	数量	1	単価	12, 600
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
交通誘導警備員 B			人日	1	12, 600	12, 600	WB010212 単一 90号	
計						12, 600		
単価						12, 600	円／人日	

1 次単価表

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2021. 07 2021. 07 1. 000-00000002000	
単一1号	HDD記録装置		単位	組	数量	1	単価	1, 800, 000
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
HDD記録装置			組	1	1, 800, 000	1, 800, 000		
計						1, 800, 000		
単価						1, 800, 000	円／組	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2021. 07 2021. 07 1. 000-00000002000	
単一2号	無停電電源装置		単位	台	数量	1	単価	400, 000
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
無停電電源装置			台	1	400, 000	400, 000		
計						400, 000		
単価						400, 000	円／台	

1 次単価表

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2021. 07 2021. 07 1. 000-00000002000	
単一3号	HDD記録装置設置（1組目）	既設機器収容架に収容	単位	組	数量	1	単価	72, 830
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
各種（サーバ・ブリッジ）情報設備据付		サーバ 新設 補正なし	台	1	22, 580	22, 580	WE443102 単一 9号	
各種情報設備調整		サーバ 補正なし	台	1	50, 250	50, 250	WE443202 単一 10号	
計						72, 830		
単価						72, 830	円／組	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2021. 07 2021. 07 1. 000-00000002000	
単一4号	HDD記録装置設置（2組目以降）	既設機器収容架に収容	単位	組	数量	1	単価	50, 980
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
各種（サーバ・ブリッジ）情報設備据付		サーバ 新設 補正あり	台	1	15, 810	15, 810	WE443102 単一 11号	
各種情報設備調整		サーバ 補正あり	台	1	35, 170	35, 170	WE443202 単一 12号	
計						50, 980		
単価						50, 980	円／組	

1 次単価表

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2021. 07 2021. 07 1. 000-00000002000	
単一5号	無停電電源装置設置	既設機器収容架に収容	単位	台	数量	1	単価	37, 960
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
小容量無停電電源装置据付・調整		新設 補正なし	台	1	37, 960	37, 960	WE205700 単一 13号	
計						37, 960		
単価						37, 960	円／台	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2021. 07 2021. 07 1. 000-00000002000	
単一6号	HDD記録装置撤去（不使用）（1組目）		単位	組	数量	1	単価	11, 290
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
各種（サーバ・ブリッジ）情報設備据付		サーバ 撤去(不使用) 補正なし	台	1	11, 290	11, 290	WE443102 単一 14号	
計						11, 290		
単価						11, 290	円／組	

1 次単価表

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2021. 07 2021. 07 1. 000-00000002000	
単一7号	HDD記録装置撤去（不使用）（2組目以降）		単位	組	数量	1	単価	7, 901
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
各種（サーバ・ブリッジ）情報設備据付		サーバ 撤去(不使用) 補正あり	台	1	7, 901	7, 901	WE443102 単一 15号	
計						7, 901		
単価						7, 901	円／組	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2021. 07 2021. 07 1. 000-00000002000	
単一8号	無停電電源装置撤去（不使用）		単位	台	数量	1	単価	18, 980
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
小容量無停電電源装置据付・調整		撤去(不使用) 補正なし	台	1	18, 980	18, 980	WE205700 単一 16号	
計						18, 980		
単価						18, 980	円／台	

1 次単価表

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2021. 07 2021. 07 1. 000-00000002000	
単一1号	HD簡易型IPカメラ装置(積雪軽減機能付)		単位	台	数量	1	単価	900, 000
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
HDIPカメラ装置(積雪軽減機能付) 指定色塗装			台	1	900, 000	900, 000		
計						900, 000		
単価						900, 000	円／台	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2021. 07 2021. 07 1. 000-00000002000	
単一2号	L2SW	屋外固定型 タイプB	単位	台	数量	1	単価	340, 000
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
L2-SW		タイプB	台	1	340, 000	340, 000		
計						340, 000		
単価						340, 000	円／台	

1 次単価表

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2021. 07 2021. 07 1. 000-00000002000	
単一3号	キ°カ°ビ°ットイ°サネットインターフェース	5km タイフ° B用	単位	台	数量	1	単価	50, 000
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
キ°カ°ビ°ットイ°サネットインターフェース		5km タイフ° B用	台	1	50, 000	50, 000		
計						50, 000		
単価						50, 000	円／台	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2021. 07 2021. 07 1. 000-00000002000	
単一4号	キ°カ°ビ°ットイ°サネットインターフェース	40km タイフ° B用	単位	台	数量	1	単価	120, 000
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
キ°カ°ビ°ットイ°サネットインターフェース		40km タイフ° B用	台	1	120, 000	120, 000		
計						120, 000		
単価						120, 000	円／台	

1 次単価表

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2021. 07 2021. 07 1. 000-00000002000	
単一5号	LAN用SPD		単位	台	数量	1	単価	20, 000
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
LAN用SPD			台	1	20, 000	20, 000		
計						20, 000		
単価						20, 000	円／台	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2021. 07 2021. 07 1. 000-00000002000	
単一6号	HD簡易型IPカメラ装置設置		単位	台	数量	1	単価	53, 970
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
C C T V装置据付		簡易型カメラ装置 旋回式 新設 補正なし	台	1	33, 870	33, 870	WE430100 単一 16号	
C C T V装置調整		簡易型カメラ装置 旋回式 補正なし	台	1	20, 100	20, 100	WE430200 単一 17号	
計						53, 970		
単価						53, 970	円／台	

1 次単価表

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2021. 07 2021. 07 1. 000-00000002000	
単一7号	L2SW設置	既設筐体へ収納	単位	台	数量	1	単価	42, 060
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
I Pネットワーク装置据付		L A Nスイッチ (L 2 S W・L 3 S W) ボックス型 新設 補正なし	台	1	19, 070	19, 070	WE443301 単一 18号	
I Pネットワーク装置調整		L A Nスイッチ (L 2 S W・L 3 S W) ボックス型 補正なし	台	1	22, 990	22, 990	WE443302 単一 19号	
計						42, 060		
単価						42, 060	円／台	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2021. 07 2021. 07 1. 000-00000002000	
単一8号	LAN用SPD据付	既設筐体へ収納	単位	台	数量	1	単価	2, 257
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
各種 (サーバ・ブリッジ) 情報設備据付		ハブ 新設 補正なし	台	1	2, 257	2, 257	WE443102 単一 20号	
計						2, 257		
単価						2, 257	円／台	

1 次単価表

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2021. 07 2021. 07 1. 000-00000002000	
単一9号	管内配線	屋外LANケーブル	単位	m	数量		単価	
						1		622. 5
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
ケーブル及び電線配線		管内配線 10mm以下 新設					WE114000	
			m	1	456. 5	456. 5	単一 21号	
ツイストペアケーブル		カテゴリ-5e 4P (屋外用)					WE503700	
			m	1	166	166	単一 22号	
計						622. 5		
単価						622. 5	円/m	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2021. 07 2021. 07 1. 000-00000002000	
単一10号	カメラ装置撤去 (不使用)	巡回式IP一体型	単位	台	数量		単価	
						1		16, 940
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
CCTV装置据付		カメラ装置 IP 撤去(不使用) 補正なし					WE430100	
			台	1	16, 940	16, 940	単一 23号	
計						16, 940		
単価						16, 940	円/台	

1 次単価表

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2021. 07 2021. 07 1. 000-00000002000	
単一11号	カメラ装置撤去（再使用）	旋回式簡易	単位	台	数量	1	単価	33, 870
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
C C T V装置据付		簡易型カメラ装置 旋回式 撤去(再使用) 補正なし	台	1	33, 870	33, 870	WE430100 単一 24号	
計						33, 870		
単価						33, 870	円／台	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2021. 07 2021. 07 1. 000-00000002000	
単一12号	L2SW撤去（不使用）		単位	台	数量	1	単価	9, 531
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
I Pネットワーク装置据付		L A Nスイッチ（L 2 S W・L 3 S W）ボックス型 撤去(不使用) 補正なし	台	1	9, 531	9, 531	WE443301 単一 25号	
計						9, 531		
単価						9, 531	円／台	

1 次単価表

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2021. 07 2021. 07 1. 000-00000002000	
単一13号	LAN用SPD撤去（不使用）		単位	台	数量	1	単価	1, 128
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
各種（サーバ・ブリッジ）情報設備据付		ハブ 撤去(不使用) 補正なし	台	1	1, 128	1, 128	WE443102 単一 26号	
計						1, 128		
単価						1, 128	円／台	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2021. 07 2021. 07 1. 000-00000002000	
単一14号	管内配線撤去（不使用）	LANケーブル	単位	m	数量	1	単価	228. 3
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
ケーブル及び電線配線		管内配線 10mm以下 撤去(不使用)	m	1	228. 3	228. 3	WE114000 単一 28号	
計						228. 3		
単価						228. 3	円／m	

1 次単価表

単価使用年月	2021. 07
歩掛使用年月	2021. 07
労務調整係数	1. 000-00000002000

単一15号	交通誘導警備員A		単位	人日	数量	1	単価	14, 810
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
交通誘導警備員 A			人日	1	14, 810	14, 810	WB010211 単一 29号	
計						14, 810		
単価						14, 810	円／人日	